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Docílili jsme paradoxně toho, že insolvencím
nevěří dlužníci, věřitelé ani státní orgány...
Efektivita insolvenčních řízení je v České

republice nízká, nejméně je uspokojen stát

Výtěžnost insolvenčních řízení dosahuje v České republice pouhých sedmi procent. Vyplývá to 
z analýzy zveřejněné na tiskové konferenci, kterou společnost InsolCentrum uspořádala ve spolu-
práci s Asociací malých a středních podniků a živnostníků ČR.
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Tento údaj popírá tak tvrzení Světové banky, podle 
které je průměrné uspokojení věřitelů v České republicee 
65 procent. Dlouhodobě selhává i stát, jehož úřady jsou 
uspokojovány nejméně.

Nezajištění a zajištění věřitelé
A jakou část svých pohledávek získali zajištění a neza-

jištění věřitelé? Na předložené analýze, která dlouhodo-
bě monitoruje výsledky insolvenčních řízení, vyplývá, že 
naprosto minimální je uspokojení nezajištěných věřitelů, 
to znamená věřitelů bez zástavních práv. Jejich výnos byl 
v roce 2011 jen dvě procenta a v roce 2012 o něco více 
– 2,5 procenta. Z každé koruny dluhu se jim tedy vrátilo 
jen dva a půl haléře. To zpravidla nepokryje ani jejich ná-
klady na vymáhání v rámci insolvenčních řízení. „Spousta 
věřitelů si pak klade otázku, zda se jim vůbec vyplatí 
toto řešit. Procesu už nevěří,“ říká jednatelka společnosti 

InsolCentrum Jarmila Veselá. Ve svém důsledku to zna-
mená, že tito věřitelé v současnosti v podstatě rezignují 
na jakoukoliv účast v insolvenčních procesech.

Více než nezajištění věřitelé získali ti zajištění – v roce 
2011 celkem 32 procent a v roce 2012 16 procent.

A kolik procent získali v roce 2012 zajištění a neza-
jištění věřitelé v průměru? Banky 8,5 procenta, ostatní 
věřitelé 6 procent a stát 4,5 procenta. Neutěšený je 
i údaj o tom, v kolika procentech nedostanou věřitelé ani 
korunu. V roce 2011 to bylo v 62 procentech a v roce 
2012 v 58 procentech.

Jak je vidět, data o výtěžnosti insolvencí v České re-
publice nejsou dobrá. Například u řízení, která skončila 
v roce 2012, měly fi rmy celkové dluhy přes 13 miliard 
korun. Zpeněžení majetku přineslo necelé dvě miliardy 
korun, miliardu korun spolkly náklady a odměny pro insol-
venční správce. Na věřitele zůstalo 1,13 miliardy korun.

Málo úspěšné státní orgány
Velmi zajímavě dopadlo i porovnání úspěšnosti státu, 

bank a ostatních věřitelů.
Stát v roce 2012 v insolvenčních řízeních dosáhl jen 

na 4,5 procenta. To znamená, že ze dvou miliard korun 
pohledávek ve skončených insolvencích v roce 2012 zís-
kal jen 92 milionů korun. „Řešili jsme každé insolvenční 
řízení u podnikatelských subjektů, které u nás proběhlo,“ 
řekla Jarmila Veselá. Podle ní jsou daňové nedoplatky 
státu přes dvě stě miliard korun. „Jsou to peníze, které 
skončily v podstatě v černé díře,“ dodala.

Státní orgány přitom mají v insolvenčních řízeních 
mimořádné postavení, mohou samy zajišťovat majetek. 
„Ukazuje to selhávání státní správy v oblasti vymáhání 
pohledávek,“ říká Veselá. Jde například o celníky, fi nanční 
úřady nebo Českou správu sociálního zabezpečení. Fi-
nanční úřady dosáhly úspěšnosti 3,91 procenta.

Co je příčinou tohoto neutěšeného stavu?
„Jsou pasivní, nezajišťují včas majetek dlužníků, vy-

máhání přes exekuce je neefektivní. Umožňují dlužní-
kům dělat, co chtějí,“ říká o státních orgánech Jarmila 
Veselá. Podle ní jsou potřeba systémové změny. „Mají 
jako první signály o tom, že dlužník má problémy, pře-
sto nekonají,“ dodala. Podle ní vůbec stát nepodává 
insolvenční návrhy.

Stát naprosto selhává ve vymáhání dluhů v insolvenč-
ních řízeních u podnikatelských subjektů. Navzdory svým 
mimořádným oprávněním zajišťovat majetek či provádět 
vlastní exekuce státní orgány ve výsledcích dopadají nej-
hůře. Jestliže je běžný živnostník, který nemá k dispozici 
štáby vymáhacích úředníků ani vlastní legislativu, výraz-

O výtěžnosti insolvenčních řízení novináře informovali (zleva) jednatelka společnosti InsolCentrum
Jarmila Veselá, předseda Acociace malých a středních podniků a živnostníků ČR Karel Havlíček
a ředitel legislativního odboru Hospodářské komory ČR Ladislav Minčič. Foto: KN
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Česká exportní banka a Česká spořitelna se
nemohou dohodnout jak budou úpadek řešit
Opravna letadel Job Air Technic v Mošnově

je v úpadku, dluží zhruba 900 milionů korun
Dvěma stovkám zaměstnanců mošnovské opravny letadel Job Air Technic začnou prázdniny stejně 
jako dětem ve škole. Firma se totiž kvůli nedostatku zakázek dostala do úpadku. Do práce půjdou 
naposledy v úterý 30. června, pak si část z nich bude brát dovolenou, ostatní zůstanou doma se 
60 procenty platu. Tento režim je nastaven do konce září.

ně úspěšnější než státní orgány, signalizuje tento stav 
selhávání státní správy v oblasti vymáhání pohledávek. 
Například fi nanční úřady nezajišťují včas majetek dlužní-
ků, ač tak mohou učinit svými výměry. Jejich vymáhání 
prostřednictví vlastních exekucí je neefektivní. Zarážející 
je i to, že fi nanční úřady až na výjimky nepodávají in-
solvenční návrhy. Přitom nedoplatky daní, zdravotního 
a sociálního pojištění dosahují již více jak dvojnásobku 
defi citu státního rozpočtu.

Chyba není v zákoně...
Jaká opatření by mohla vést k nápravě?
„Je nepochybné, že současný stav výtěžnosti insolvenč-

ních řízení je neudržitelný. Insolvence ztrácí jakýkoliv smysl 
a soudná fi rma raději nechá pohledávku jako nedobytnou, 
než aby se pracně pokoušela získat nějaký efekt z konkur-
zu. Docílili jsme paradoxně toho, že insolvenční proceduře 
nevěří dlužníci, věřitelé ani státní orgány,“ uvedl předseda 
Asociace malých a středních podniků a živnostníků ČR 

Karel Havlíček. Chyba přitom podle něj není v zákoně, 
ale v liknavosti všech aktérů, zejména potom státu.

„Z analýzy je jasně vidět, že nelze ukázat na jedno-
ho viníka. Selhává insolvenční proces jako celek. Pokud 
právu nevěří ani státní orgány, měli bychom začít bít 
na poplach. Namísto nahodilých změn musí stát koneč-
ně přijít s jasnou koncepcí řešení, která bude založena 
na reálných datech,“ dodala Jarmila Veselá.

(jz)

Opravna Job Air Technic Foto: archív

„Pokud se do té doby defi nitivně nerozhodne, 
co bude dál, tak už nebude nic. Tedy jestliže soud 
do té doby nerozhodne nebo se nepodaří zajistit jiné 
zakázky, tak už nebude Job Air,“ konstatoval ředitel 
a jeden z majitelů fi rmy Daniel Barč, který potvrdil, 
že zaměstnance už informoval. „V hangáru máme sice 
připravené jedno letadlo a další má přiletět během 
týdne, ale nedostali jsme od majitele, jímž je leasin-
gová společnost, povolení zahájit opravu. Čeká se, 
zda soud schválí reorganizační plán, nebo zda pošle 
fi rmu do konkurzu. Majitelé letadel se obávají, co by 
ve druhém případě s jejich rozpracovanými stroji bylo,“ 
pokračoval Barč.

Dva největší věřitelé se hádají
Dva hlavní věřitelé, Česká exportní banka (ČEB) 

a Česká spořitelna, se nemohou dohodnout, jak úpa-
dek společnosti řešit. Společně fi rmě poskytly investiční 
úvěr, každá ve výši 330 milionů korun. Spořitelna navíc 
přidala kontokorent ve výši 150 milionů korun. Zatímco 
Česká exportní banka je přesvědčena, že výhodnější pro 
všechny, tedy nejen pro věřitele, ale i pro zaměstnance 
a stát, by byla reorganizace, Česká spořitelna prosazuje 
konkurz.

Neschopnost domluvit se nakonec přivedla celý spor 
až před Krajský soud v Ostravě. Termín dalšího jednání, 
na které hlavně v Job Airu netrpělivě čekají, by měl soud-

ce oznámit každým dnem. „Určitě se bude konat do prv-
ní poloviny července. Ale bohužel v této chvíli je zcela 
obsazená jediná velká zasedací místnost soudu, takže 
hledáme alternativní řešení,“ řekl soudce Petr Budín.

Banky tak mají několik posledních týdnů, aby se do-
mluvily bez jeho dohledu. ČEB se proto rozhodla na-
jmout právníka Jiřího Hartmanna, aby spor medioval. 
„Protože zatím selhaly všechny pokusy dohodnout se 
s Českou spořitelnou na společném postupu, rozhodli 
jsme se najmout si mediátora. Chceme v této věci využít 
dlouholetých zkušeností právníka Jiřího Hartmanna v ob-
dobných záležitostech,“ řekl mluvčí ČEB Petr Křižan.

„Chci České spořitelně znova předložit veškeré argu-
menty, které jednoznačně hovoří pro reorganizaci,“ ob-
jasňuje Hartmann.

Je reorganizace výhodnější?
Při reorganizaci by podle něj zajištění věřitelé dostali 

větší podíl v daleko kratším čase než v případě konkur-
zu, na který by se též vázaly náklady snižující konkurzní 
podstatu podniku.

„Nezajištění věřitelé by sice získali pouhé jedno pro-
cento ze svých pohledávek, ale je to lepší než nic, což 
by byl výsledek konkurzu,“ zopakoval Hartmann důvody, 
podrobně rozebrané i v dokumentu, který ČEB zveřejnila 
v insolvenčním rejstříku.

Žádný z těchto argumentů ale přesto s názorem 
České spořitelny, která celou záležitost opakovaně od-
mítá komentovat, dosud nepohnul. Zda má nějaké další 
eso v rukávu, jímž chce nyní protistranu přesvědčit, aby 
ustoupila ze svého dosavadního stanoviska, Jiří Hart-
mann neprozradil.

Schválení reorganizačního plánu by uvítali i někteří 
další věřitelé, i když je jim jasné, že ani jedna z variant 
jim nic z jejich pohledávek nevrátí.

SASB, strážní a úklidová služba, ve svém vyjádření pro 
soud zmiňuje, že celková výše její pohledávky za fi rmou 
Job Air z minulosti je sice více než tři miliony korun, 
přesto dále opravně poskytuje své služby. „Prvořadým 
zájmem naší společnosti je pokračování této pro nás 
velmi významné zakázky, a tím minimalizace ztrát vyplý-
vajících z úpadku dlužníka,“ píše jednatelka společnosti 
Adéla Dobšíková.

Zaměstnanci jsou zatím v klidu
Zaměstnanci špatnou zprávu o nuceném odpočinku 

na 60 procentech mzdy přijali zatím stoicky. „Nikdo 
se nerozčiloval, neozvaly se žádné naštvané výkřiky. 
Zaměstnanci dobře vědí, že se současný management 
stará, že shání zakázky, kde se dá,“ prohlásil Libor Jílek, 
předseda dozorčí rady Job Airu, složené pouze ze za-
městnanců fi rmy.

Vadí mu, že rozhodování trvá tak dlouho a že tím 
fi rma přichází o klienty. „I za současného stavu pořád 
nakupujeme různé přípravky pro opravy Airbusů 320, 
takže se chystáme na další sezonu. Od loňského podzi-
mu ve fi rmě přibylo 20 nových mechaniků, protože jsme 
měli tolik zakázek, že jsme nestíhali. Teď se půjde 20 za-
městnanců školit na opravy Boeingů 737. Prostě pořád 
věříme, že jsou i jiné varianty, že se podaří sehnat další 
zakázky. Umíme je udělat kvalitně,“ vypočítal Libor Jílek.

***
Do insolvenčního řízení poslaly Job Air Technic loni 

v lednu věřitelské banky, protože fi rma nebyla dlou-
hodobě schopna splácet úvěr. Paradoxně se tak stalo 
ve chvíli, kdy se opravárenské společnosti s novými maji-
teli začalo dařit získávat zakázky. Soud prohlásil úpadek 
o dva měsíce později. Celkově má Job Air závazky ve výši 
cca 900 milionů korun.

(aa)

Účelové návrhy jsou často záměrně špatně
sepsané, soud je proto rovnou odmítne...
Od nabytí účinnosti insolvenčního zákona
počet insolvenčních návrhů výrazně vzrostl

Reklamy lákají k nákupům na dluh a bezstarostnému zadlužování, ale potom mnohdy stačí jen 
nešťastný sled okolností a prudký pokles příjmů. Výsledkem může být dražba rodinného domu. 
Na internetu lze najít desítky společností, které nabízí jednoduché řešení v podobě osobního 
bankrotu, slibují zrušení dražby a splacení pouhých 30 procent dluhu.

Ve skutečnosti je však nemovitost stejně vydraže-
na, dlužná částka se navíc zvýší minimálně o desít-
ky tisíc korun a v nejhorším případě je na dlužníka 

dokonce uvalen konkurz. Bohužel v zoufalé situaci 
mají lidé větší tendenci věřit podobným podvodným 
praktikám.
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Od nabytí účinnosti insolvenčního zákona do pra-
xe v roce 2008 dramaticky stoupl počet podaných 
návrhů na insolvenci, z původních 5 354 v roce 2008 
až na 35 140 v loňském roce. Drtivou většinu z nich 
nepodávají fi rmy, ale sami spotřebitelé. A významně 
roste také počet účelově podaných návrhů na insol-
venční řízení. Jejich cílem je oddálit nebo zamezit 
dražbě nemovitosti. Až na polovinu z těchto návrhů 
však nepřišli dlužníci sami, ale využili nabídky společ-
ností či jednotlivců, kteří za desítky tisíc korun podob-
né návrhy připravují.

Účelově špatně...
Účelové návrhy na insolvenci jsou často záměrně 

špatně sepsané, soud je proto rovnou odmítne. Jejich 
cílem je totiž pouze oddálení dražby nemovitosti. V pří-
padě úspěchu však jdou tyto návrhy často přímo pro-
ti samotným zájmům dlužníka. Po vyhlášení osobního 
bankrotu se totiž ocitá v situaci na hranici existenčních 
možností. Oddlužení je podmíněno pětiletým splácením 

v maximální možné výši, dlužníkovi tak často zbude 
pouze životní minimum. To však nestačí ani na pokrytí 
nákladů na bydlení.

Úkolem soudu o oddlužení totiž není řešit, za co bude 
dlužník bydlet nebo nakupovat potraviny, jeho úkolem je 
uspokojit věřitele. Navíc výši dluhu, kterou bude mu-
set dlužník splatit, nedokáže nikdo předem odhadnout. 
Zákon stanoví minimálních 30procetní výši, ale určuje 
soud podle příjmů dlužníka, a tak se částka může vy-
šplhat ke 100 procentům dluhu. Navíc z databáze osob 
v osobním bankrotu se záznam vymaže až za několik let 
po skončení pětiletého splátkového režimu, dlužník tak 
na sobě má stigma nedůvěryhodnosti delší dobu než 
pět let.

Vůbec nejhorší variantou účelově podaného insol-
venčního návrhu je, když dlužník po započtení všech 
očekávaných příjmů nedosáhne v pětiletém horizontu 
ani na splacení 30 procent dluhu. V takovém případě 
je soud nucen na dlužníka uvalit konkurz. To, co se dalo 
vyřešit jednoduchým, byť pro dlužníka nepříjemným 

vydražením jeho nemovitosti, končí situací, kdy jsou 
o dlužníkovi oprávněny rozhodovat pouze schůze věři-
telů, které rozhodují jen v zájmu rychlého vyřízení svých 
pohledávek.

Trestně nepostižitelné
Chování podnikavců, kteří využívají neznalosti obča-

nů, bohužel není nijak postižitelné. Sepsání insolvenční-
ho návrhu za úplatu totiž není nic nezákonného. Dlužní-
ci v tíživé situaci slyší na zavádějící informace o zrušení 
dražby, chytají se zdánlivě výhodného řešení v podobě 
odpuštění 70 procent dluhu a už si nezjistí, co vše jim 
může hrozit. Oddálení dražby s sebou přináší i navyšo-
vání dluhu o úroky a náklady na následné zpeněžování 
nemovitostí.

Jak by se tedy člověk, který nemůže splácet hypotéku, 
měl zachovat? Nejjednodušším řešením pro dlužníka je 
vždy dohoda s bankou. Od toho by se pak měl odvíjet 
další postup.

(aa)

Dražbu nemovitosti povinného většinou ukončí úder kladívka. Foto: KN

„Žijeme v moderní době digitální komunikace, cloudu 
a virtuálních platforem, kde všude dochází k přenosu 
dat včetně osobních v podstatě v globálním měřítku. 
Evropská legislativa z roku 1995 tento stav samozřejmě 
nemohla refl ektovat. Proto jsme dlouhodobě usilovali 
o to, aby Evropská unie zajistila svým občanům vyšší 
úroveň ochrany v tomto směru,“ uvedl Robert Pelikán. 
„Jsem proto velmi rád, že na jednání ČR podpořila shodu 
na novém legislativním návrhu v oblasti ochrany dat. 
Návrh by měl posílit důvěru občanů při online nákupech 
a službách právě s ohledem na větší ochranu jejich osob-
ních údajů,“ doplnil ministr.

Schválený návrh přináší následující významné změny: 
–  právo být zapomenut – nepravdivé nebo zastaralé úda-

je v online světě bude možné odstranit. Správci dat 
budou mít navíc povinnost informovat o odstranění 
údajů další správce.

–  posílení ochrany dětí – návrh počítá s povinností získat 
souhlas rodičů se zřízením účtu na sociálních sítích, 
a s přednostním právem na výmaz dat.

–  právo na přenositelnost – správce dat musí poskytnout 
občanovi jeho osobní údaje ve strojově čitelném for-
mátu tak, aby se dala přenést k jinému správci.

–  posílení ochrany evropských uživatelů vůči poskytova-
telům ze třetích zemí – poskytovatelé ze zemí mimo 
EU musí plnit stejné standardy ochrany dat jako fi rmy 
v EU.

–  právo být informován v případě, že dojde k odcizení 
dat – správce dat má povinnost informovat národní 
autoritu v případě vážného ohrožení dat uživatelů 
v nejkratším možném termínu.

–  jednotné kontaktní místo– občan může podat stížnost 
na ochranu svých dat u své národní autority ve svém 
mateřském jazyce.

Robert Pelikán podpořil návrh, který směřuje
k větší ochraně osobních údajů spotřebitelů

Ministr spravedlnosti Robert Pelikán v polovině června vedl jednání české delegace na setkání 
ministrů spravedlnosti zemí Evropské unie v Lucemburku, které vyústilo mimo jiné ve shodu 
na novém legislativním návrhu v oblasti ochrany dat. Návrh má za cíl posílit ochranu osobních 
údajů občanů zemí Evropské unie také s ohledem na jednotný digitální trh. Dalším pozitiv-
ním závěrem jednání Rady EU pro spravedlnost je přijetí nařízení o zjednodušeném uznávání 
veřejných listin napříč členskými státy EU. Ministři spravedlnosti EU se též předběžně shodli 
na prvních opatřeních stanovujících zřízení a pravomoci úřadu Evropského veřejného žalobce.

Ministři spravedlnosti EU se shodli také na zjednodu-
šení přijímání veřejných listin pro použití v jiné členské 
zemi, respektive uznávání veřejných listin, jako jsou např. 
rodné listy, oddací listy a další matriční doklady mezi 
členskými státy. „Fakticky to znamená usnadnění života 
občanů při předkládání veřejných listin v zemích Evrop-
ské unie. Odpadne tím často zdlouhavé obíhání několika 
institucí a razítek, hrazení některých poplatků a překladů 
dokumentů do jiných jazyků,“ dodal Robert Pelikán.

Nové nařízení chce zajistit, že pravost například čes-
kého oddacího listu nebude nutné ověřovat na dvou úřa-
dech, a následně ještě ministerstvem zahraničních věcí, 
překládat do cizího jazyka s razítkem soudního překlada-
tele jen proto, aby se dal oddací list použít v zahraničí. 
„Nyní bude stačit pouze jeden formulář vydaný matrikou 
pro zemi, kde chcete listinu předkládat,“ vysvětlil náměs-
tek ministra spravedlnosti Petr Jäger.

Rada spravedlnosti EU se předběžně dohodla 
i na prvních 16 článcích institutu Evropského veřejné-
ho žalobce. „ČR oceňuje přepracování problematických 
pasáží návrhu v posledních měsících a v zásadě souhlasí 
s hlavními principy návrhu, jak jsou v současném znění 
obsaženy,“ doplnil náměstek Jäger. Do textu návrhu se 
podle něj promítla celá řada připomínek členských států 
včetně ČR. Česku se například podařilo posílit roli tzv. 
evropských delegovaných žalobců, kteří působí v člen-
ských státech. To znamená, že praktické provádění úko-
nů trestního řízení v konkrétních případech vyšetřování 
a stíhání kriminality proti fi nančním zájmům EU zůstane 
na úrovni delegovaných evropských žalobců v jednotli-
vých členských státech.

(red)
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V květnu nahlásilo hromadné
propouštění osm zaměstnavatelů

V květnu 2015 nahlásilo hromadné propouštění celkem osm zaměstnavatelů. Tento krok se 
dotkne 261 jejich zaměstnanců. Největší počet společností, které podaly hlášení, sídlí v Praze. 
Nejvíce pracovníků, které firmy v nadcházejících měsících propustí, pracuje v metropoli a v Ús-
teckém kraji. Údaje zveřejnil Úřad práce ČR (ÚP ČR).

Počet zaměstnavatelů, kteří se rozhodli snížit počet 
pracovníků v režimu hromadného propouštění, klesl me-
ziročně o 1, meziměsíčně pak o 6 firem. Podniky plánují 
propustit o 250 zaměstnanců méně, než ve stejném 
období loňského roku a o 399 zaměstnanců méně než 
v předchozím měsíci.

Nejvíce zaměstnavatelů, kteří nahlásili v květnu hro-
madné propouštění, sídlí v Praze (3), Olomouckém  

a Plzeňském kraji (shodně 2). Nejvyšší počet zaměstnan-
ců, kterých se toto opatření dotkne, pracuje v hlavním 
městě (92) a Ústeckém kraji (59). Z okresního hlediska 
je na tom nejhůře Ústí nad Labem, kde přijde o práci 
59 lidí, a Olomouc. V tomto regionu rozdají zaměstna-
vatelé 42 výpovědí.

Firmy se chystají propouštět především v oblasti vý-
roby chemických látek, slévárenství, telekomunikačních 

činností, administrativy a obchodu. Z hlediska profesí se 
bude propouštění týkat zejména specialistů v obchodní 
sféře a veřejné správě, v oblasti informačních a komu-
nikačních technologií, dále kovodělníků a strojírenských 
dělníků, obsluhy stacionárních strojů a zařízení.

„Jako hlavní důvod k přijetí tohoto opatření uváděli 
zaměstnavatelé organizační změny, pozastavení podni-
katelské činnosti nebo omezení výroby z důvodu ztráty 
některých zakázek“ říká Kateřina Sadílková, pověřená 
řízením ÚP ČR a dodává: „Vývoj počtu zaměstnavatelů 
i počtu propouštěných zaměstnanců má v dlouhodobém 
srovnání klesající tendenci. A pozitivní je i fakt, že jsme 
zaznamenali za poslední dva a půl roku nejnižší množ-
ství zaměstnanců, kteří přijdou v režimu hromadného 
propouštění o práci.“

O tom, že se situace na trhu práce zlepšuje, svědčí 
i fakt, že v květnu evidoval ÚP ČR nejvyšší počet volných 
pracovních míst od prosince 2008. Celkem jich zaměst-
navatelé jeho prostřednictvím nabízeli 92 701.

(red)

Bisnode ocenil Jan Becher – Karlovarská
Becherovka jako nejstabilnější firmu v ČR

Poradenská společnost Bisnode letos již po šesté, v rámci samostatné kategorie žebříčku CZECH 
TOP 100, zveřejnila 100 nejstabilnějších českých firem. Hlavní cenu, prestižní ocenění CZECH 
Stability Award za rok 2014, získal Jan Becher – Karlovarská Becherovka, a.s.

V předchozích pěti letech byly oceněny společnos-
ti VEBA textilní závody, IMPROMAT INT, Seznam.cz, 
DEZA a Metrostav. Na nejvyšší ocenění CZECH Stability 
Award na stupni AAA má v ČR nárok 2,5 % firem. Vý-
sledky vycházejí z metodiky ratingového modelu Bisno-
de, který měří stabilitu jednotlivých společností. Model 
zároveň poskytuje nezávislý pohled na současný stav 
firem, jejich finanční situaci, a to včetně predikce rizika 
úpadku firmy v následujících dvanácti měsících.

„Z certifikátu CZECH Stability Award, který vydává 
Bisnode ve spolupráci se Sdružením CZECH TOP 100, 
se za šest let své existence stalo nejprestižnější firem-
ní ocenění v České republice. Oceněným společnostem, 
které splní přísná kritéria hodnocení, přináší silný nástroj 
pro komunikování podnikatelských úspěchů vůči obchod-
ním partnerům, zaměstnancům, investorům, vlastníků či 
konkurenci a tím zvyšuje jejich důvěryhodnost a prestiž 
firem na trhu,“ říká General Manager Bisnode pro ČR 

a Slovensko David Farský s tím, že na nejvyšší ocenění 
CZECH Stability Award na stupni AAA má nárok nece-
lých 2,5 % tuzemských firem.

Jan Struž, předseda Sdružení CZECH TOP 100 
k tomu dodává: „Těší nás, že certifikát, který oceňuje 
firmy, uplatňující politiku otevřené komunikace, po-
skytující dostatek informací o svém hospodaření nebo 
vlastnické struktuře, získává mezi českými firmami stále 
větší popularitu“.

Ratingový model Bisnode je založen na ekonometric-
kých technikách, exaktní statistické analýze a principech 
data miningu. Do analýzy vstupuje množství ukazatelů 
z oblasti individuálních charakteristik firmy (demografic-
ká data, informace o platebních zkušenostech, finanční 
údaje, vazby mezi subjekty i negativní informace) a mak-
roekonomická data. Model je vyvíjen tak, aby bylo do-
saženo maximální výkonnosti, která je dána především 
kvalitou a rozsahem dat, stejně jako i naprosto unikátní 
makroekonomickou komponentou.

(red)
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Moravský Peněžní Ústav má historicky
nejvyšší zisk a plánuje transformaci na banku

Moravský Peněžní Ústav – spořitelní družstvo (MPU) dosáhl za rok 2014 nejlepších ekonomic-
kých výsledků v historii. Základní kapitál vzrostl meziročně téměř o třetinu a zisk před zdaně-
ním činil více než 50 milionů korun. Nárůst zaznamenal také objem poskytnutých úvěrů, a to 
o 10 %, depozita vzrostla o 20 %. Díky těmto kladným výsledkům bude MPU podnikat další 
kroky směřující k transformaci na banku.

Rok 2014 byl pro Moravský Peněžní Ústav ekono-
micky úspěšný. Bilanční suma a počet členů vykazovaly 
stabilní růst a plnilo se i plánované posilování kapitálo-
vé pozice. Základní kapitál v meziročním srovnání vrostl 
o 29 % a k 31. 12. 2014 dosáhl hodnoty 1,067 miliard 
korun. „Základní kapitál rostoucí díky dalším členským 
vkladům potvrzuje zájem našich klientů o zvyšování je-
jich podílu v našem spořitelním družstvu,“ komentuje 
hospodářské výsledky Pavel Čihák, ředitel marketingu 
Moravského Peněžního Ústavu, a dodává: „Podle do-

stupných informací máme nejvyšší hodnotu základního 
kapitálu nejen mezi družstevními záložnami, ale předsti-
hujeme dokonce i některé banky.“

Pozitivní je také výsledek hospodaření za rok 2014, 
který před zdaněním dosáhl hodnoty 50,795 milionů ko-
run. Za stabilním dlouhodobým ziskovým hospodařením 
stojí především nadstandardní servis klientům a úspěšná 
snaha o vyváženost mezi depozity a úvěry. Objem po-
skytnutých úvěrů v průběhu roku 2014 vzrostl o 700 mi-
lionů korun, což je o 10 % více než v roce 2013. Meziroč-

ní nárůst vykázala také depozita, která ke konci loňského 
roku dosáhla hodnoty 8,398 miliard korun.

„Moravský Peněžní Ústav patří v Česku mezi největší 
a kapitálově nejsilnější spořitelní družstva. Díky našemu 
postavení a pozitivním hospodářským výsledkům jsme 
připraveni podnikat a plnit takové kroky, které povedou 
k žádosti o bankovní licenci. Transformace na banku 
je naším dlouhodobým strategickým cílem,“ říká Pavel 
Čihák.

(red)

Společnost AISBERG s.r.o. v likvidaci, K Zahrádkám 1026/47, 
155 00 Praha 5, IČ: 28442491 oznamuje, že dne 14.11.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jirásek 
ALeš, Braunova 2529/1, 150 00 Praha.

Společnost AKORMEX s.r.o. v likvidaci, Amforova 1906/2, 
Praha 5 - Stodůlky, IČ: 28165918 oznamuje, že dne 
15.9.2010 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. VLadimíra Jechová Vápeníková, Révová 3242/3, 100 00 
Praha 10.

Společnost Alfa eduka s.r.o., Kostelní 672, 679 06 Jedovnice, 
IČ: 29218705 oznamuje, že dne 1.5.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Doležel, Kostelní 672, 679 06 
Jedovnice.

Společnost ALM Car spol. s.r.o. v likvidaci, U Hvězdy 2279, 
272 01 Kladno, IČ: 61679887 oznamuje, že dne 29.12.2004 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2.

Společnost AMANDER - HORN s.r.o. v likvidaci, Moulíkova 
2238/1, Praha 5, IČ: 27951600 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 

Společnost Anna Rent a Car s.r.o v likvidaci, nám. Svobody 
18, 507 13 Železnice, IČ: 28368789 oznamuje, že dne 
10.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byly jmenována 
JUDr. Drahomíra Daňková, Lošťákova 397, 506 01 Jičín. 

Společnost Arabeva plus s.r.o. v likvidaci, Domažlická 1256/1, 
Praha 3, IČ: 28372425 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J. 

Společnost ART WOOD REAL s.r.o. v likvidaci, Opatovická 
12/166, 110 00 Praha 1, IČ: 26776979 oznamuje, že dne 
15.2.2010 vstoupila do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován Jan 
Urban, Lovčická 49, 190 00 Praha 9.

Společnost ARTREND s.r.o., Antala Staška 32, 146 00 Praha 4, 
IČ: 48587516 oznamuje, že dne 6.2.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost ASMA GROUP s.r.o. v likvidaci, nám. Svobody 
18, 507 13 Železnice, IČ: 27563642 oznamuje, že dne 
10.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Drahomíra Daňková, Lošťákova 397, 506 01 Jičín.

Společnost ATV - MOTO s.r.o., Perucká 2522/1, Praha 
2, IČ: 28052480 oznamuje, že dne 28.11.2014 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován JUDr. Marek Pavlovský 
Ph.D., Plzeňská 4, 150 00 Praha 5.

Společnost Axis4 Communications a.s.v likvidaci, Výtvarná 
1023/4, 161 00 Praha 6, IČ: 28181832 oznamuje, že dne 
1.5.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. Marcela Šťastná, Lomená 494, 250 64 Měšice. 

Společnost BESTBAR, spol. s.r.o. v likvidaci, Jiráskova 7, 
466 01 Jablonec n. N., IČ: 18382983 oznamuje, že dne 
3.9.2008 vstoupila do likvdiace. Likvidátorem byl jmenován 
Václav Nývlt, Mšenská 4011/15, Jablonec n. N.

Likvidace Společnost BioGas Allegro s.r.o. v likvidaci, U Mlýna 
1075, 684 01 Slavkov u Brna, IČ: 29296846 oznamuje, 
že dne 13.3.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována JUDr. Hana Gutová, PhD., Vinohrady 120 00 
Praha 2.

Společnost BM MÜLLER s.r.o., ul. Petra Fastra 1527, 251 01 
Říčany, IČ: 47537892 oznamuje, že dne 8.4.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jaroslav Bimka, ul. Petra 
Fastra 1527/35, 251 01 Říčany. 

Společnost BODIJK investment s.r.o., Rejštejn - Klášterský 
Mlýn 9, 314 92, IČ: 28647700 oznamuje, že dne 5.5.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován KLIČ CB s.r.o., 
Na Sadech 2033/21, 370 01 České Budějovice. 

Společnost Bytové družstvo Kosmonautů 11 v likvidaci, 
Kosmonautů 11/2240, 700 30 Ostrava - Zábřeh, IČ: 25382632 
oznamuje, že dne 20.10.1998 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Stanislav SLáma, Studentská 1772/4, 708 00 
Ostrava - Poruba. 

Společnost Bytové družstvo Malovická blok F 8 v likvidaci, 
Malovická 2760, 141 00 Praha 4, IČ: 25144502 oznamuje, že 
dne 1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Dr. Josef Neštický, Ječná 1, 120 00 Praha 2.

Společnost Bytové družstvo Praha 7, Dobrovského 3, Praha 
7, IČ: 63082594 oznamuje, že dne 30.4.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Manuel Villalobos, 
Mánesova 752/10, 120 00 Praha 2.

Společnost BYTOVÉ DRUŽSTVO ÚDOLÍ v likvidaci, Čiklova 
3, 128 00 Praha 2, IČ: 25655671 oznamuje, že dne 8.10.2014 
vstoupila do likvidace.LIkvidátorem byl jmenován JUDr. Martin 
Šíp, Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6.

Společnost Bytové družstvo Varnsdorfská 350 v likvidaci, 
Varnsdorfská 350/20, 190 00 Praha 9, IČ: 25650599 
oznamuje, že dne 1.5.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Martin Halík, Štětínská 344/32, 
181 00 Praha 8.

Společnost C - S Trans - International transport, s.r.o. 
v likvidaci, Na Blatech 1509, 470 01 Česká Lípa, IČ: 47287683 
oznamuje, že dne 8.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Petr Brož, Nad Malým Mýtem 615/4, 147 00 
Praha 4.

Společnost Calamati s.r.o. v likvidaci, Havlíčkova 190/12, 
737 01 Český Těšín, IČ: 28632699 oznamuje, že dne 2.5.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Daniel 
Siwy, Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín.

Společnost CAMPRIL TRADE s.r.o., Marešova 304/12, 
602 00 Brno - Veveří, IČ: 29380847 oznamuje, že dne 
1.5.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Filip Kračman, Jakubská 676/3, 110 00 Praha 1 - Staré 
město. 

Společnost Carpevigo CZ s.r.o. v likvidaci, U Habrovky 247/11, 
140 00 Praha 4, IČ: 29049423 oznamuje, že dne 1.5.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jens Fred 
Neureuther, Buchenstrasse 21 A, 836 07 Holzkorchen, Spolková 
republika Německo.

Společnost CARTHAGO, spol. s.r.o. v likvidaci, nám. U Raka 
1401, 511 01 Turnov, IČ: 60912308 oznamuje, že dne 
19.3.2009 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jakub Harvan, Palackého 175, 511 01 Turnov. 

Společnost CMEGA, s.r.o. v likvidaci, Do Čtvrti 9, 143 00 
Praha 4 - Modřany, IČ: 61063568 oznamuje, že dne 1.5.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Stanislav 
Šrajb, CSc., Do Čtvrti 9, 143 00.

Společnost COMPLEMENTS s.r.o. v likvidaci, Zelený pruh 
1560/99, 140 00 Praha 4 - Braník, IČ: 28974620 oznamuje, že 
dne 8.7.2013 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jiří Krejčiřík, Hrdličkova 2206/5, 158 00 Praha 4.

Společnost CZECOVER s.r.o., Leskovská 487, 793 12 Horní 
Benešov, IČ: 26871807 oznamuje, že dne 27.4.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Bednarčík, 
Karbenská 2298/29, 794 01 Krnov. 

Společnost CZECH-WASTE spol. s.r.o. v likvidaci, Karmelitská 
18, Praha 1, IČ: 16193881 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován RNDr. Ivo Šanc, Táborská 211, 
284 01 Kutná Hora.

Harvardský průmyslový
holding, a.s.

– v likvidaci, se sídlem
Ohradní 65, 145 01 Praha 4 - Michle,

IČ: 44269595,
jednající soudem

jmenovaným likvidátorem
Prof. Ing. Zdeňkem Častorálem, DrSc.,

nabízí k prodeji formou e-aukce,
s právem na uzavření

Smlouvy o převodu práv,
nejvyšší nabídce pohledávku

zajištěnou v rámci trestního řízení
v nominální hodnotě

100.364.209,-Kč.

Bližší informace na www.vaberg.cz.
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CELÝ SORTIMENT JIŽ VYDANÝCH KNIH 
NAKLADATELSTVÍ ANAG NAJDETE VE VŠECH 

DOBRÝCH KNIHKUPECTVÍCH PO CELÉ ČR.

520 stran 549 Kč 
kroužková vaz.  obj. kód 5650

696 stran 649 Kč 
vázaná se stužkou  obj. kód 2577 

336 stran 449 Kč 
brožovaná  obj. kód 2858 

416 stran 639 Kč 
kroužková vaz.  obj. kód 2390 

1408 stran 559 Kč 
brožovaná  obj. kód 2590 

1056 stran 949 Kč 
vázaná  obj. kód 2584 

352 stran 419 Kč 
brožovaná  obj. kód 5643 

352 stran 599 Kč 
kroužková vaz.  obj. kód 2581496 stran 439 Kč 

brožovaná  obj. kód 5636 
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Společnost ČECH VIDEN s.r.o. v likvidací, Čistovická 1700/62, 
163 00 Praha 17 - Řepy, IČ: 27232506 oznamuje, že dne 
1.3.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Ganna Anisimova, Běhounkova 2459/35, 158 00 Praha 5. 

Společnost ČKD Blansko - slévárna emělého lití, s.r.o., 
Gellhornova 2242/18, 678 01 Blansko, IČ: 63492261 
oznamuje, že dne 7.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována JUDr. Lenka Soroková, Pod Záhořím 1, 796 01 
Prostějov. 

Společnost Dačická nemocnice s.r.o., Československé armády 
543, 500 03 Hradec Králové, IČ: 27546462 oznamuje, že dne 
1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Lucie Nováková, Barchov 18, 504 01 Nový Bydžov. 

Společnost DARINA group KV s.r.o., Svahová 1015/16, 
360 01 Karlovy Vary, IČ: 29123119 oznamuje, že dne 4.5.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Simona 
Augustová, Moravská 1156/21, 360 01 Karlovy Vary. 

Společnost Dealer System s.r.o., Martinická 987/3, 190 00 
Praha 9, IČ: 26845831 oznamuje, že dne 18.10.2013 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František Červenka, 
Krásného 8, 162 00 Praha 6.

Společnost DECOPRA s.r.o. v likvidaci, Švábky 52/2, 180 00 
Praha 8 - Libeň, IČ: 26427931 oznamuje, že dne 30.4.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Daniel 
Skála, Panská 895/6, 110 00 Praha 1.

Společnost DEFAL s.r.o., Srbská 53, 612 00 Brno, IČ: 27738141 
oznamuje, že dne 5.5.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. David Gregor, Rašínova 103/2, 602 00 
Brno.

Společnost DESIGN MACHINE s.r.o. v likvidaci, Dukelská 526, 
742 42 Šenov u Nového Jičína, IČ: 25849913 oznamuje, že 
dne 4.7.2013 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Patrik Opěla, Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín.

Společnost Detrade s.r.o. v likvidaci, Janského 2442/5, 155 00 
Praha 5, IČ: 27098877 oznamuje, že dne 1.4.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Bc. Jana Hůlová, 
Detrade s.r.o., Janského 2442/5, 155 00 Praha 5.

Společnost Deutsch Auto CZ s.r.o. v likvidaci, Varhulíkové 
1582/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice, IČ: 02656787 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jinying chen, 
Václavské nám. 795/40, 110 00 Praha 1 - Nové Město. 

Společnost Di Cruelle, s.r.o.v likvidaci, Pstružná 821, 104 00 
Praha 10, IČ: 28910834 oznamuje, že dne 8.7.2013 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Krejčiřík, 
Hrdličkova 2206/5, 148 00 Praha 4.

Společnost Dr. Loimer Budweis spol. s.r.o. v likvidaci, 
Studentská 1655/1b, 370 05 České Budějovice, IČ: 28114957 
oznamuje, že dne 1.5.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován DDr. Alexander Hasch, Holečkova 2628/3A, 
370 04 České Budějovice. 

Společnost Družstvo vlastníků v likvidaci, Pavlíkov 211, 270 21 
Rakovník, IČ: 47048255 oznamuje, že vstoupila do likvidace.
Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Krejčiřík, Hrdličkova 2206/5, 
158 00 Praha 4.

Společnost Družstvo VM & MR v likvidaci, Českolipská 
391/22, 190 00 Praha 9 - Střížkov, IČ: 27648834 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Zdeněk 
Kukla, dr.h.c., Na Hroudách č1. 217, 288 02 Nymburk. 

Společnost EFECT 99, s.r.o., U Havlíčkovách sadů 1526/7, 
120 00 Praha 2, IČ: 26124165 oznamuje, že dne 14.10.2013 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František 
Červenka, Krásného 8, 162 00 Praha 6.

Společnost EKOBRIKETY OLOMOUC s.r.o., Hviezdoslavova 
123/27, 783 01 Olomouc, IČ: 24139815 oznamuje, že dne 
1.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Radim Janoušek, Šantova 2, 779 00 Olomouc. 

Společnost Elfin Grit s.r.o. v likvidaci, U Čížkovy studánky 
1123, 583 01 Chotěboř, IČ: 28818857 oznamuje, že dne 
7.5.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jiří Císař, U Čížkovy studánky 1123, 583 01 Chotěboř. 

Společnost EUROPE PRODUCTION s.r.o. v likvidaci, U Trojice 
1042/2, Praha 5, IČ: 26514818 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 

Společnost Eurorahmen s.r.o. v likvidaci, tř. 5. května 302, 
373 72 Lišov, IČ: 28067711 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
LIkvidátorem byl jmenován Ing. Fr. Svobodný, Ant. Barcala 37, 
370 05 Č. Budějovice. 

Společnost Feng Da, společnost s ručením omezeným 
v likvidaci, Na Břevnovské pláni 2300, 160 00 Praha 
6, IČ: 49615009 oznamuje, že dne 14.11.2013 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Krejčiřík, 
Hrdličkova 2206/5, 158 00 Praha 4.

Společnost Flexi Work s.r.o., Holečkova 789/49, 150 00 Praha 
5 - Smíchov, IČ: 01489747 oznamuje, že dne 8.4.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Pavel Kubát, Nezvalova 
650, 582 22 Přibyslav. 

Společnost Forum Romanum s.r.o. v likvidaci, Tyršova 1834/11, 
120 00 Praha 2 - Nové Město, IČ: 28388143 oznamuje, že 
dne 3.12.2013 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jiří Krejčiřík, Hrdličkova 2206/5, 158 00 Praha 4.

Společnost Friends Property spol. s.r.o. v likvidaci, Sokolská 
584/11, Olomouc, IČ: 27823351 oznamuje, že dne 24.3.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Adam Bartel, 
J. Wolkera 40, 783 35 Horka nad Moravou. 

Společnost GARANT INVEST, spol. s.r.o., Zelený pruh 95/97, 
140 00 Praha 4, IČ: 48024929 oznamuje, že dne 19.8.2013 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František 
Červenka, Krásného 8, 162 00 Praha 6.

Společnost H.Z.L. s.r.o., Kolešovice 215, 270 02 Kolešovice, 
IČ: 48951684 oznamuje, že dne 12.12.2012 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Marek Pavlovský, 
Ph.D., Plzeňská 4, 150 00 Praha 5.

Společnost HASPOT L.P., s.r.o. v likvidaci, Ondřičkova 14, 
Praha 3, IČ: 25728342 oznamuje, že dne 10.4.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Drahomíra 
Daňková, Lošťákova 397, 506 01 Jičín. 

Společnost CHALUPA - SVAR, s.r.o. v likvidaci, Kojatín 10, 
675 03, IČ: 26237857 oznamuje, že dne 25.7.2014 vstoupila 
do likvidace. 

Společnost I.P.EURO s.r.o. v likvidaci, Za Skalkou 421/10, 
140 00 Praha 4, IČ: 26462818 oznamuje, že dne 16.3.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Antonín 
Petula, Na Hlinkách 559/21, 182 00 Praha 8 - Kobylisy.

Společnost I.P.LEGAL s.r.o. v likvidaci, Za Skalkou 421/10, 
140 00 Praha 4, IČ: 26493560 oznamuje, že dne 16.3.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Antonín 
Petula, Na Hlinkách 559/21, 182 00 Praha 8 - Kobylisy.

Společnost I.P. MARQUES s.r.o. v likvidaci, Za Skalkou 421/10, 
140 00 Praha 4, IČ: 26468905 oznamuje, že dne 16.3.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Antonín 
Petula, Na Hlinkách 559/21, 182 00 Praha 8 - Kobylisy.

Společnost I.P.SERV, s.r.o. v likvidaci, Za Skalkou 421/10, 
140 00 Praha 4, IČ: 26475073 oznamuje, že dne 16.3.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Antonín 
Petula, Na Hlinkách 559/21, 182 00 Praha 8 - Kobylisy.

Společnost IDEA CONSULTING s.r.o. v likvidaci, Toužimská 
720, Praha 9, IČ: 28490274 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
LIkvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J. 

Společnost ILLIATA s.r.o. v likvidaci, VInohradská 2405/190, 
130 61 Praha 3, IČ: 26143054 oznamuje, že dne 21.4.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr Petr Brož, 
Nad Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. 

Společnost IMOB, spol. s.r.o., Podhajská pole 25/760, 181 00 
Praha 8, IČ: 44796099 oznamuje, že dne 14.11.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Krejčiřík, 
Hrdličkova 2206/5, 148 00 Praha 4. 

Společnost INCO, spol. s.r.o. v likvidaci, Jiráskova 314, 295 01 
Mnichovo Hradiště, IČ: 18572189 oznamuje, že dne 13.7.2013 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří 
Krejčiřík, Hrdličkova 2206/5, 148 00 Praha 4. 

Společnost KAUFKONZEPT s.r.o. v likvidaci, Kočkovská 
2579, 400 11 Ústí nad Labem, IČ: 60278374 oznamuje, že 
dne 8.7.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jiří Krejčiřík, Hrdličkova 2206/5, 148 00 Praha 4. 

Společnost KOPROFES s.r.o., Moravské náměstí 754/13, 
602 00 Brno, IČ: 27749215 oznamuje, že dne 5.5.2015 
vstoupila do likvidace. 

Společnost LAMONDO AFA s.r.o., Na Provaznici 2063/3, 150 00 
Praha 5, IČ: 28493206 oznamuje, že dne 2.12.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Marešová 
Marcela, Ph.D., MBA, VOdičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost Lepší Reklamka s.r.o. v likvidaci, Těšnov 1163/5, 
Praha 1, IČ: 24794023 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
LIkvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J. 

Společnost LOMIT s.r.o., Trojská 429, Praha 7, IČ: 26503115 
oznamuje, že dne 8.12.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Marek Pavlovský, Ph.D., Plzeňská 4, 150 00 
Praha 5.

Společnost M.M. Grimm, s.r.o. v likvidaci, Čápkova 35/32, 
602 00 Brno, IČ: 25556592 oznamuje, že dne 1.5.2015 
vstoupila do likvidace. Likvdiátorem byl jmenován Rudolf Holz, 
Vavřinecká 1058/8, 624 00 Brno.

Společnost M2Z s.r.o., Bieblova 162/18, 613 00 Brno, 
IČ: 27698912 oznamuje, že dne 19.3.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Dalibor Zachoval, 
Cacovická 1589/64, 614 00 Brno.

Společnost Maxima.kz s.r.o. v likvidaci, Tmaň 174, 267 21 
Beroun, IČ: 25727621 oznamuje, že dne 31.3.2005 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, 
Trojanova 18, 120 00 Praha 2.

Společnost Moncler CZ s.r.o. v likvidaci, Vojtěšská 211/6, 
110 00 Praha 1 - Nové Město, IČ: 24224081 oznamuje, že dne 
15.5.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Andrea Tieghi, Laglio, Via Nuova regina 51a. 

Společnost MONSTAV GARBO, s.r.o. v likvidaci, Jablonecká 
415/56, 190 00 Praha 9, IČ: 25311654 oznamuje, že dne 
24.7.2013 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jiří Krejčiřík, Hrdličkova 2206/5, 158 00 Praha 4.

Společnost NASSIM, spol. s.r.o., Veslařská 135, 637 00 
Brno, IČ: 63492474 oznamuje, že dne 22.10.2014 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Ivan Rott, 
Moravanů 45, 169 00 Praha 6.

Společnost NEO-FORM EU, s.r.o. v likvidaci, Nová 1404/32, 
400 03 Ústí nad Labem, IČ: 27348784 oznamuje, že dne 
15.4.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jiří Krejčiřík, Hrdličkova 2206/5, 158 00 Praha 4.

Společnost NIATA Corporation Prague, spol. s.r.o. 
v likvidaci, Baarova 1/395, Praha 4, IČ: 25716344 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. LIkvidátorem byl 
jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J. 

Společnost Obnova komínů, spol. s.r.o. v likvidaci, Vsadsko 
1911/24, 750 02 Přerov, IČ: 25833367 oznamuje, že dne 
24.10.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jaroslav Schön, Vsadsko 1911/24, 750 02 Přerov. 

Společnost OK nářadí s.r.o. v likvidaci, Kašava 20, 763 19, 
IČ: 27859274 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín.

Společnost Old Nick s.r.o., Karla Čapka 211/1, 405 01 
Děčín 1, IČ: 28679539 oznamuje, že dne 15.5.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Sirocák, Karla 
Čapka 211/1, 405 01 Děčín 1. 

Společnost Optim Net s.r.o., Střelecká 574/13, Hradec 
Králové, IČ: 28853776 oznamuje, že dne 1.4.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Jana Bartáková, Pod 
Strání 359, 517 22 Albrechtice nad Orlicí.

Společnost OPTIMSTAV s.r.o. v likvidaci, Novodvorská 
1010/14, 142 00 Praha 4, IČ: 25121871 oznamuje, že dne 
3.9.2013 vstoupila do likvidace. 

Společnost ORTOS s.r.o. v likvidaci, J.E.Purkyně 365, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ: 46971238 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Lucie Kovářová, 
686 01 Kostelany Nad Moravou 156.

Společnost PRAGENTS s.r.o. v likvidaci, Nad Kamínkou 1420, 
156 00 Praha 5 - Zbraslav, IČ: 62910515 oznamuje, že dne 
27.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jirásek Aleš, Braunova 2529/1, 150 00 Praha. 

Společnost PTSB s.r.o. v likvidaci, Za Skalkou 421/10, 140 00 
Praha 4, IČ: 26461650 oznamuje, že dne 16.3.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Antonín Petula, 
Na Hlinách 559/21, 182 00 praha 8.

Společnost RBV - Intertrading, spol. s.r.o. v likvidaci, Maříkova 
7, 621 00 Brno, IČ: 60704675 oznamuje, že dne 31.1.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, Šillingrovo nám. 3, 602 00 Brno.

Společnost Rebzon Tour s.r.o. v likvidaci, K Hrnčířům 19, 
Praha 4, IČ: 28229011 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
LIkvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J. 

Společnost REKO-AM s.r.o. v likvidaci, Lublaňská 40/689, 
120 00 Praha 2, IČ: 27402568 oznamuje, že dne 3.9.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří 
Krejčiřík, Hrdličkova 2206/5, 158 00 Praha 4.

Společnost RELA PRAHA s.r.o. v likvidaci, Zelinářská 600/20, 
147 00 Praha 4, IČ: 25624644 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován Mgr. Emília Popovičová, 
Nádražní 23, 150 00 Praha 5. 

Společnost SALTANAT-KZ s.r.o. v likvidaci, Na Poříčí 80, 
267 01 Králův Dvůr u Berouna, IČ: 26125358 oznamuje, že 
dne 9.1.2013 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jiří Krejčiřík, Hrdličkova 2206/5, 158 00 Praha 4.

Společnost Sarofart s.r.o., Pod Vinohradem 174/28, 147 00 
Praha 4, IČ: 27950824 oznamuje, že dne 21.4.2015 vstoupila 



Realizujeme již od roku 2000 
detailní a komplexní přípravu dražeb, 
včetně případného zajištění služeb soudních znalců 
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s.  
rychle a transparentně zpeněžuje majetek. 

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch 
dražebních věřitelů.

PROKONZULTA, a. s. je držitelem rekordu v dosažené částce v rámci jedné dražby 
areál Zbrojovka Brno, vydraženo za 707 mil. Kč

Kontaktujte 
www.prokonzulta.cz

PROKONZULTA, a. s. zpeněžila majetek 
ve veřejných dražbách již za 5,3 mld. Kč

CHCETE ZPENĚŽIT 
MAJETEK?

Společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb 
v České republice.

Nabízí služby v oblasti:
‣ Dobrovolných veřejných dražeb 

‣ Nedobrovolných veřejných dražeb
‣ Elektronických dražeb
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.1
21

5.
1

E-DRAŽBA RD LUDGEŘOVICE
Realizujeme elektronickou dražbu RD se dvěma bytovými jednotkami 2+1 a 3+1,

řadový, koncový, 2NP, zděný, podsklepený, všechny IS.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
5+2 537 1.200.000 2.306.000 5.000 10:20

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 6.8.2015. Prohlídky se konají 1.7.2015 v 14:00 hod.
a 8.7.2015 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Nad Tratí 742/11, Ludgeřovice 747 14.

E-DRAŽBA BYT HRÁDEK NAD NISOU
Realizujeme elektronickou dražbu cihlového bytu 2+1 na ul. Školní, 1 NP/2NP, plastová okna,

v koupelně vana, plovoucí podlaha, jedná se o standardní byt.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+1 51 320.000 475.000 5.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 21.7.2015. Prohlídky se konají 25.6.2015 v 16:00 hod.
a 2.7.2015 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Školní 285, Hrádek nad Nisou 463 34.

E-DRAŽBA LESY – JAMNÉ
Realizujeme e-dražbu Lesy-Jamné u Tišnova, okres Brno-venkov.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
 47.593 191.000 382.000 5.000 10:30

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 15.7.2015.
Prohlídky se konají 1.7.2015 v 10:00 a 2.7.2015 v 10:00 hod.

Sraz účastníků na adrese na sekretariátě společnosti PROKONZULTA, a.s. Brno, Křenová 26.

DRAŽBA bytu HORNÍ SLAVKOV
Realizujeme dražbu bytu na ul. Dlouhá, dům je zděný, 3NP/3NP, plastová okna,

topení dálkové, k bytu patří sklep. Jedná se o standardní byt.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+1 46,71 210.000 300.000 5.000 10:00

Místo konání dražby: v dražební místnosti společnosti MGH – CONSULT spol. s r.o., Dr. Bechera 727/1,
Karlovy Vary, dne 30.6.2015. Prohlídky se konají 8.6.2015 v 15:00 hod. a 18.6.2015 v 15:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Dlouhá 652/20, Horní Slavkov 357 31.

DRAŽBA bytu JÁCHYMOV
Realizujeme dražbu bytu na ul. Mánesova, je cihlový, 2NP/3NP, dům je po rekonstrukci,

plastová okna, topení akumulační, volný ihned.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+1 51,09 292.500 380.000 5.000 10:30

Místo konání dražby: v dražební místnosti společnosti MGH – CONSULT spol. s r.o., Dr. Bechera 727/1,
Karlovy Vary , dne 30.6.2015. Prohlídky se konají 15.6.2015 v 15:00 hod. a 16.6.2015 v 15:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Mánesova č.p. 853, Jáchymov 362 51.

DRAŽBA areálu ZEMPRO Opava, a.s.
Realizujeme dražbu halových objektů a pozemků v k.ú. Kateřinky u Opavy. Předmět dražby jsou věci
nemovité – pozemky, haly, budovy skladu, garáží, váha, regulační stanice plynu a rozvodna elektro.

Dražby se konají 29.6.2015 od 11:00 do 14:15 hod v dražební místnosti v Parkhotelu Opava,
Lipová 105/3, 746 01 Opava. Prohlídky se konají 8.6.2015 v 13:00 a 15.6.2015 v 13:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Ratibořská 870/172, Opava-Kateřinky 747 05.

E-DRAŽBA NÁCHOD-BĚLOVES
Realizujeme elektronickou dražbu samostatně stojícího domu, po rekonstrukci r. 2010,

podsklepený, zděný, 1 NP, 2 koupelny, garáž, ihned volný.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
4+1 1.113 2.470.000 2.600.000 5.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 25.6.2015. Prohlídky se konají 9.6.2015 v 10:00 hod.
a 10.6.2015 v 16:00 hod. Sraz účastníků na adrese Vodárenská 297, Náchod – Běloves 547 01.

E-DRAŽBA dvou bytů v KUTNÉ HOŘE
Realizujeme elektronickou dražbu dvou bytů 1+kk na ul. Tyršova, jedná se o novostavbu, oba byty

se nachází v 1NP/4NP, mají balkon, jsou bez KL, mají komoru na patře, jsou ihned volné.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

101 46,75 800.000 850.000 5.000 10:00-11:30
201 46,75 800.000 850.000 5.000 11:00-12:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 25.6.2015. Prohlídky se konají 28.5.2015 v 10:30 hod.
a 10.6.2015 v 10:30 hod. Sraz účastníků na adrese Tyršova 1004, Kutná Hora-Žižkov 284 01.

E-AUKCE RD SÁZAVKA
Realizujeme e-aukci RD 3+1 samostatně stojící, zděný, nepodsklepený, po část. rekonstrukci, garáž, studna.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+1 873 159.000 530.000 5.000 10:00-11:30

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 14.7.2015. Prohlídky se konají 1.7.2015
v 10:00 hodin a 3.7.2015 ve 13:00 hodin. Sraz účastníků na adrese Sázavka č. 89, Sázavka.

E-AUKCE BYTU SOKOLOV
Realizujeme e-aukci panelového bytu 2+1 na ul. Křižíkova, 5 NP/5 NP, dům je po revitalizaci,

v bytě jsou provedeny drobné úpravy, volný ihned.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+1 52 139.000 465.000 5.000 10:20

Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 14.7.2015. Prohlídky se konají 29.6.2015 v 10:00 hod.
a 1.7.2015 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Křižíkova 1536, Sokolov 356 01.

Ing. Eva Jeřábková | 774 727 464 | jerabkova@prokonzulta.cz

E-DRAŽBA RD SKORONICE, okres HODONÍN
Realizujeme dražbu samostatně stojícího domu, 2+1, částečně podsklepený s jedním NP,

okna částečně plastová, zaveden plyn.
Popis Zastavěná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 130 190.000 600.000 5.000 9:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 29.6.2015. Prohlídky se konají 15.6.2015 v 14:00 hod.

a 22.6.2015 v 16:00 hod. Sraz účastníků na adrese Skoronice 64.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
PRODEJ AREÁLU V ROSICÍCH nad LABEM

Realizujeme výběrové řízení na prodej areálu – admin. budova, sklady, výrobní haly, vrátnice + movitý
majetek � rmy Plynostav – regulace plynu, a.s. v Pardubicích-Rosicích.

Popis Velikost m2 Orientační nabídková cena Kč Odhad Kč Kauce Kč
areál, movitosti 34.447 70 mil. 72,61 mil. 7 mil.

Nabídky výběrového řízení nutno podat do 30.6.2015 do 12:00 hod do sídla dražebníka,
Křenová 26, Brno. Prohlídka se koná 18.6. a 25.6.2015 v 10:00, sraz účastníků před areálem

na ul. Nádražní 641, 533 51 Pardubice-Rosice.

PRODEJ OCHRANNÝCH ZNÁMEK
Realizujeme výběrové řízení na prodej dvou ochranných známek � rmy Plynostav Pardubice, a.s.

Popis Nejnižší podání Kč Odhad Kč Kauce Kč
ochranné známky není stanoveno 100,102 mil. 0,5 mil.

Nabídky výběrového řízení nutno podat do 30.6.2015 do 12:00 hod. do sídla dražebníka, Křenová 26, Brno.

PRODEJ POZEMKU V ČERVENÝCH PEČKÁCH
Realizujeme výběrové řízení na prodej pozemku, který je součástí areálu.

Na pozemku se nacházejí stavba trafostanice a stavba čistírny odpadních vod jiného vlastníka.
Popis Velikost m2 Orientační nabídková cena Kč Odhad Kč Kauce Kč

pozemek 8.553 2,9 mil. 4,1 mil. 200 tis
Nabídky výběrového řízení nutno podat do 30.6.2015 do 12:00 hod do sídla dražebníka,

Křenová 26, Brno. Prohlídka po předchozí domluvě s organizátorem VŘ,
sraz účastníků před areálem na ul. U Nádraží, 281 21 Červené Pečky.

E-DRAŽBA pozemků v k.ú. NASAVRKY
Realizujeme elektronickou dražbu pozemků CHKO, trvalé porosty lesní – 90% smrk, 10%smíšený.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemky 6.870 54 tis. 70 tis. 2 tis. 9:00

E-dražba se koná 18.8.2015 elektronicky na  www.prokonzulta.cz. Prohlídky se konají 4.8. a 10.8.2015
v 11:00 hod., sraz účastníků na adrese Nová Ves 13, Nasavrky, okr. Chrudim.

DRAŽBA RD V KUNRATICÍCH U CVIKOVA
Realizujeme elektronickou dražbu RD se zahradou + pozemky, 6+1 s 1NP a obytným podkrovím.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD a zahrada pozemky 1.978 665 tis. 950 tis. 5 tis. 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 13.8.2015. Sraz účastníků před domem
na adrese Kunratice u Cvikova 393, 471 55.

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz
PŘÍMÝ PRODEJ stavba k.ú. ČESKÁ VES V PODJEŠTĚDÍ

Realizujeme přímý prodej stavby a pozemku v k.ú. Česká Ves v Podještědí, jde o stavbu ke komerčnímu využití.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

nemovitost 658 není není není není
Nabídku ceny je nutno zaslat písemně do sídla organizátora

PROKONZULTA a.s. Křenová 299/26,60200 Brno,nejpozději do 30.7.2015

E-AUKCE BYT HRANICE
Realizujeme elektronickou aukci bytu 3+1 v Hranicích.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
byt 94 900 tis. 920 tis. 5 tis. 9:00

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 14.7.2015. Prohlídka se koná 30.6.2015
v 16:00,sraz účastníků na adrese Družstevní 537, Hranice, účast nutno nahlásit na matysovaprokonzulta.cz

E-DRAŽBA RD BABICE NAD SVITAVOU
Realizujeme elektronickou dražbu RD.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 165 550 tis. 686 tis. 5 tis. 10:00

E-dražba se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 23.7.2015. Prohlídka se koná 1.7.2015
a 7.7.2015 v 15:00,sraz účastníků na adrese Babice nad Svitavou č.p.10.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysova@prokonzulta.cz
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do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Karolína Černá, 
Dudlebská 1699/5, 140 00 Praha 4. 

Společnost SC Invest a.s. v likvidaci, Zenklova 42/119, 180 00 
Praha 8, IČ: 28170181 oznamuje, že dne 10.4.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Drahomíra 
Daňková, Lošťákova 397, 406 01 Jičín.

Společnost Servis Group spol. s.r.o., Lazaretní 7, 615 00 
Brno, IČ: 60722762 oznamuje, že dne 24.3.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno.

Společnost SINTEXx s.r.o., Čs. armády 371/11, 160 00 Praha 
6 - Bubeneč, IČ: 26689090 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Ondřej L. Machaly, LL.M., MBA, 
Na Dědinách 733/22, 141 00 Praha 4.

Společnost Solex Limited s.r.o., Slávy Horníka 207/21, 
Praha 5, IČ: 27924734 oznamuje, že dne 3.12.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Marek Pavlovský 
Ph.D., Plzeňská 4, 150 00 Praha 5.

Společnost Společnost uživatelů M-technologie, Vítkovická 
3056/2, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČ: 70313067 
oznamuje, že dne 24.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Vladimír Mika, Rezkova 2958/2, 700 30 
Ostrava. 

Společnost SPORT CONSULTANCY s.r.o. v likvidaci, Balbínova 
374/11, 779 00 Olomouc - Hejčín, IČ: 27760600 oznamuje, že 
dne 5.8.2010 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Jaromír Kvasnica, Slovácká 2732/30, Břeclav. 

Společnost SPORT ŠENK s.r.o., Laškov 20, 798 57, 
IČ: 64510573 oznamuje, že dne 26.3.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Lenka Soroková, 
Pod Záhořím 1, 796 01 Prostějov. 

Společnost STAVBY Lemberk s.r.o.v likvidaci, Kozojedy 80, 
507 03, IČ: 26091194 oznamuje, že dne 2.12.2013 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Advokátní kancelář Wildt 
a Biolek, Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. 

Společnost S-TRADE s.r.o., Vídeňská 42, 639 00 Brno, 
IČ: 63469529 oznamuje, že dne 31.3.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radovan Indra, 
K Babě 361/16, 602 00 Brno. 

Společnost STV - DOPRAVA s.r.o. v likvidaci, Poděbradova 
28, 612 00 Brno, IČ: 28276744 oznamuje, že dne 20.3.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno.

Společnost Supplylane s.r.o., Jakubská 674/2, 110 00 Praha 
1, IČ: 27154807 oznamuje, že dne 13.11.2013 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován Ing. Josef Červenka, 
Krásného 8, 162 00 Praha 6. 

Společnost TANJUŠA.KZ s.r.o. v likvidaci, Na Poříčí 80, 
267 01 Králův Dvůr u Berouna, IČ: 25624661 oznamuje, že 
dne 7.11.2013 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jiří Krejčiřík, Hrdličkova 2206/5, 158 00 Praha 4.

Společnost Těšnovská stavební, s.r.o. v likvidaci, Pobřežní 33, 
186 00 Praha 8, IČ: 60202980 oznamuje, že dne 28.2.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Petr 
Břečka, Hauptova 5408/21, 586 01 Jihlava. 

Společnost TEXIM CB s.r.o., Karlovo nám. 2, Praha 2, 
IČ: 25614771 oznamuje, že dne 3.12.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Marek Pavlovský, 
Ph.D., Plzeňská 4, 150 00 Praha 5.

Společnost TrackStudio s.r.o. v likvidaci, AMforová 1906/2, 
Praha 2, IČ: 27897214 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J. 

Společnost TV Argus - reklamní agentura spol. s.r.o., Tábor 
44d, 602 00 Brno, IČ: 25305743 oznamuje, že dne 30.4.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. hana 
Příkazská, Tábor 44d, 602 00 Brno. 

Společnost UNITED MARKET spol. s.r.o., Stránského 30, 
Litoměřice, IČ: 48269590 oznamuje, že dne 13.5.2015 
vstoupila do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován Neštická - 
Neštický v.o.s., Ječná 1, 120 00 Praha 2.

Společnost UNIWHEELS Trading (Czech) s.r.o. v likvidaci, 
Václavské náměstí 795/40, 110 00 Praha 1 - Nové Město, 
IČ: 24268143 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Simone Maier - Paselk, Václávské nám. 795/40, 
Praha 1.

Společnost VIARE s.r.o. v likvidaci, Donovalská 1725, 149 00 
Praha 4, IČ: 48113972 oznamuje, že dne 24.11.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Věra Sedloňová, 
Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3.

Společnost Vlaštovka, Vinohradská 1201/159, 100 00 Praha 
10, IČ: 48546623 oznamuje, že dne 4.2.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Marešová 
Marcela, Ph.D., MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 

Společnost VLTAVA INT. CO. LTD spol. s.r.o. v likvidaci, 
U Družstva Ideál 21, Praha 4, IČ: 60469714 oznamuje, že 

vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 

Společnost WING INTER. TRADING COMPANY LTD. s.r.o., 
Pařížské komuny 5, Praha 4, IČ: 25677926 oznamuje, že dne 
14.8.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost WOLKEN group s.r.o., třída Kpt. Jaroše 1922/3, 
602 00 Brno - Černá Pole, IČ: 02033399 oznamuje, že dne 
3.12.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Josef Nožička, SPodní 22, 625 00 Brno.

Společnost Wülfing Textil s.r.o. v likvidaci, Hedvábnická 
1259, 352 01 Aš, IČ: 64360270 oznamuje, že dne 26.3.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Agentura pro 
revitalizaci a správu podniků - ARES v.o.s., Hedvábnická 1259, 
352 01 Aš. 

Společnost XING HUA WAN s.r.o. v likvidaci, Na Provaznici 
2063/3, 150 00 Praha 5 - Smíchov, IČ: 28962052 oznamuje, že 
dne 27.5.2013 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jiří Krejčiřík, Hrdličkova 2206/5, 148 00 Praha 4.

Společnost ZÁDRUHA FILMTISK, spol. s.r.o. v likvidaci, 
Mazurská 521/11, 180 00 Praha 8, IČ: 62739891 oznamuje, 
že dne 27.5.2005 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Jan Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2.

Společnost Zaesar Trading s.r.o.v likvidaci, Pod Višňovkou 
1661/33, 140 00 Praha 4 - Krč, IČ: 24839281 oznamuje, že 
dne 30.4.2015 vstoupila do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován 
Daniel Peter Zellan. 

Společnost ZAHADKA, spol.s.r.o. v likvidaci, V Průčelí 1653, 
149 00 Praha 4 - Háje, IČ: 65416511 oznamuje, že dne 
20.5.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jiří Krejčiřík, Hrdličkova 2206/5, 148 00 Praha 4.

Společnost Zemědělské družstvo Malčín, Malčín 50, Havlíčkův 
Brod, IČ: 00122629 oznamuje, že dne 1.5.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Ladislava 
Lebedová, Koželská 205, 584 01 Ledeč.

Společnost ZIDAN s.r.o. v likvidaci, Horská 6, 541 01 
Trutnov, IČ: 27509311 oznamuje, že dne 29.4.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav Šp§r, Okružní 
2385, 544 01 Dvůr Králové n. L. 

Společnost Zienecker - Urban s.r.o., Radlická 47/68, Praha 
5, IČ: 60912243 oznamuje, že dne 18.10.2013 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 0 Ústí nad Labem.

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Přehled dražeb nemovitostí / 26. 6 – 30. 7. 2015

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N

26.6.15 11:00 SC Rodinný dům ve Vliněvsi 3060000 4590000 Mgr. Predrag Kohoutek N

26.6.15 13:00 MS stavební pozemek 880000 1092500 info www.e-aukce.com D

26.6.15 14:00 byty 450000 450000 info www.e-aukce.com D

26.6.15 14:15 rodinný dům 550000 870000 info www.e-aukce.com D

26.6.15 14:30 byty 320000 480000 info www.e-aukce.com D

26.6.15 14:30 UL Bytová jednotka č. 581/8, V Oblouku 581/7, Krásné Březno 320000 450000 jws s.r.o. D

27.6.15 9:00 byty 690000 1120000 info www.e-aukce.com D

29.6.15 10:00 PH Dvojhrobka s hrobovým příslušenstvím, Praha 9 – Horní Počernice 18100 27150
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

D

29.6.15 10:00 SC soubory věcí nemovitých 900000 1466000 info www.e-aukce.com D

29.6.15 11:00 MS pozemky 250000 25000 info www.e-aukce.com D

29.6.15 11:15 MS provozní budovy 265000 265000 info www.e-aukce.com D

29.6.15 11:30 MS provozní budovy 265000 265000 info www.e-aukce.com D

29.6.15 11:45 MS provozní budovy 265000 265000 info www.e-aukce.com D

29.6.15 12:00 MS provozní budovy 265000 265000 info www.e-aukce.com D

29.6.15 12:15 MS provozní budovy 350000 350000 info www.e-aukce.com D

29.6.15 12:30 MS provozní budovy 350000 350000 info www.e-aukce.com D

29.6.15 12:45 MS sklad 55000 55000 info www.e-aukce.com D

29.6.15 13:00 MS provozní budovy 110000 110000 info www.e-aukce.com D

29.6.15 13:15 MS provozní budovy 360000 360000 info www.e-aukce.com D

29.6.15 13:30 MS provozní budovy 485000 485000 info www.e-aukce.com D

29.6.15 13:45 MS provozní budovy 15000 15000 info www.e-aukce.com D

29.6.15 14:00 MS pozemky 60000 30000 info www.e-aukce.com D
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29.6.15 14:15 MS provozní budovy 60000 30000 info www.e-aukce.com D

30.6.15 9:00 PH Vícegenerační RD s pozemkem - podíl 3/8, okr. Hlavní město Praha 5066667 7600000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

30.6.15 10:00 KV byty 210000 300000 info www.e-aukce.com D

30.6.15 10:00 OL zemědělský pozemek 33414 50120 info www.e-aukce.com D

30.6.15 10:30 KV byty 292500 390000 info www.e-aukce.com D

30.6.15 10:30 OL zemědělský pozemek 100000 150000 info www.e-aukce.com D

30.6.15 11:00 SC ZRUŠENO UHRAZENO!!! RD (132 m2) s pozemkem, okr. Kladno 1553334 2330000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

30.6.15 11:00 KV jiné komerční budovy 1880000 1881600 info www.e-aukce.com D

30.6.15 11:00 JM zemědělský pozemek 50500 75750 info www.e-aukce.com D

30.6.15 11:00 MS jiný pozemek 132000 132000 info www.e-aukce.com D

30.6.15 11:30 PB rodinný dům 130000 260000 info www.e-aukce.com D

30.6.15 11:30 JM zemědělský pozemek 74067 111100 info www.e-aukce.com D

30.6.15 11:30 MS jiný pozemek 382900 382900 info www.e-aukce.com D

30.6.15 12:00 MS jiný pozemek 48500 48500 info www.e-aukce.com D

30.6.15 13:00 JC RD (161,40 m2) s pozemkem, okr. Tábor 476667 715000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

1.7.15 0:00 HK
120EX51578/10 podíl 1/4 sousedících zemědělských pozemků 
v k.ú. Kuks

6000 12000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.7.15 10:00 ZL jiný pozemek 10000 10000 info www.e-aukce.com D

1.7.15 11:00 SC 120 EX 14562/13 - budova s pozemky v Želivci, okres Kutná Hora 400000 600000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.7.15 11:00 SC
120 Ex 7809/12 - podíl 1/4 rodinné rekreace s pozemky
v obci Bojanovice, k.ú. Malá Lečice, okres Praha-západ

48000 72000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.7.15 11:00 SC
120EX 29310/12 Podíl 105/1000 rodinného domu
v obci Hořesedly

72000 108000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.7.15 11:00 SC
120 EX 885/08 - podíl 1/6 pozemků v obci Nový Knín,
okres Příbram

14000 21000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.7.15 11:00 SC
120 EX 46272/12 - podíl 1/2 rodinného domu s pozemky
v obci Straky, okres Nymburk

196700 295000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.7.15 11:00 JC 120EX9478/10 byt (cca 75m2) ve Vimperku 310000 465000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.7.15 11:00 JC
120 EX 42489/13 - podíl 1/2 pozemku v obci Chrášťany,
okres České Budějovice

290000 435000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.7.15 11:00 PZ
120 EX 17079/11 - byt 2+1 včetně podílu na společných částech 
domu a pozemku v obci Srby, okres Domažlice

140000 210000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.7.15 11:00 KV
120EX 6947/11 Stavba dvougaráže s pozemkem v k.ú. Stará 
Chodovská, okres Sokolov

259300 399000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.7.15 11:00 KV
120 EX 2488/11 - rozestavěná bytová jednotka 3+1 včetně podílu 
na společných částech domu a pozemku v obci Velká Hleďsebe, 
část obce Klimentov, okres Cheb

53300 90000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.7.15 11:00 UL
120EX8465/12 podíl 1/3 pozemku s dřevěnou chatou
v k.ú. Dubí u Teplic, okres Teplice

26000 39000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.7.15 11:00 HK
120EX19243/10 pozemek parc. č. 1352/3, jehož součástí
je rozestavěná stavba rodinného domu v obci Dolní Branná

525000 1050000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.7.15 11:00 PB
120EX 59292/12 - Rodinný dům s pozemkem
v obci Horní Čermná, okres Ústí nad Orlicí

825000 1650000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.7.15 11:00 PB
120 EX 37328/12 - podíl 1/3 rodinného domu s příslušenstvím
a pozemky v obci Krouna, okres Chrudim

150000 225000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.7.15 11:00 VY
120EX24198/13 - 1/4 rodinného domu s pozemkem
v obci Nové Veselí

200000 300000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.7.15 11:00 JM 120 EX 10207/13 - budova s pozemky v Želeticích, okres Hodonín 426000 1065000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.7.15 11:00 JM 120EX 6875/13-128 Rodinný dům v obci Němčičky, okres Břeclav 1100000 1650000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.7.15 11:00 MS
120EX17801/13 pozemek (sportoviště, rekreační plocha)
v k.ú. Krásné Loučky

826700 1240000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.7.15 11:00 ZL
120EX28116/13-57 pozemek v obci Komňa,
okres Uherské Hradiště

15000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.7.15 11:00 ZL
120EX28116/13-58 rodinný dům s pozemky v obci Komňa,
okres Uherské Hradiště

750000 1500000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.7.15 11:00 ZL
120 EX 8279/12 - budova s příslušenstvím v obci Zdounky,
okres Kroměříž

360000 540000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.7.15 13:00 SC Rodinný dům v obci Žiželice, okr. Kolín 380000 570000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.7.15 13:00 UL Podíl na rodinném domě v obci Žatec, okr. Louny 462500 925000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.7.15 13:00 LB
Podíl na rodinném domě v obci Lučany nad Nisou,
okr. Jablonec nad Nisou

423333 635000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.7.15 13:00 LB Lesní pozemek v k.ú. Bílý Kostel nad Nisou, okr. Liberec 88813 133220 Vrána Tomáš JUDr. N

1.7.15 13:00 PB Podíl na stavebním pozemku v obci Korouhev, okr. Svitavy 90000 180000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.7.15 13:00 PB Podíl na stavebním pozemku v obci Korouhev, okr. Svitavy 90000 180000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.7.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Ivančice, okr. Brno-venkov 30000 60000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.7.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Skoronice, okr. Hodonín 313333 470000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.7.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Pustiměř, okr. Vyškov 113333 170000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.7.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Židlochovice, okr. Brno-venkov 400000 800000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.7.15 13:00 JM Rodinný dům v obci Křižanovice, okr. Vyškov 116667 175000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.7.15 13:00 OL Rodinný dům v obci Újezd, okr. Olomouc 913333 1370000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.7.15 13:00 OL Podíl na bytu 3+kk v obci Čelechovice na Hané, okr. Prostějov 40000 80000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.7.15 13:00 OL Podíl na bytu 3+kk v obci Čelechovice na Hané, okr. Prostějov 40000 80000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.7.15 13:00 MS Podíl na orné půdě v k.ú. Lybžice, okr. Frýdek-Místek 7333 11000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.7.15 13:00 ZL Zahrady v k.ú. Lužkovice, okr. Zlín 101000 202000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.7.15 13:00 ZL
!! NEDRAŽÍ SE - UHRAZENO !! Rekreační chata v obci Buchlovice, 
okr. Uherské Hradiště

673333 1010000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.7.15 13:00 ZL
!! NEDRAŽÍ SE - ODROČENO !! Rodinný dům v obci Držková, 
okr. Zlín

785000 1570000 Vrána Tomáš JUDr. N
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1.7.15 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Střítež nad Bečvou, okr. Vsetín 113333 170000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.7.15 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Holešov, okr. Kroměříž 373333 560000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.7.15 13:00 ZL
!! NEDRAŽÍ SE - ODROČENO !! Budovy pro zemědělství
vč. orné půdy v obci Nedakonice, okr. Uherské Hradiště

2740000 4110000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.7.15 13:00 ZL
!! NEDRAŽÍ SE - ODROČENO !! Podíl na vinici v k.ú. Velehrad,
okr. Uherské Hradiště

33333 50000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.7.15 13:00 ZL
!! NEDRAŽÍ SE - ODROČENO !! Podíl na vinici v k.ú. Velehrad,
okr. Uherské Hradiště

10000 15000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.7.15 13:00 ZL
!! NEDRAŽÍ SE - ODROČENO !! Vinice a orná půda v k.ú. Velehrad, 
okr. Uherské Hradiště

1443333 2165000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.7.15 13:00 ZL Podíl na lesním pozemku v k.ú. Horní Bečva, okr. Vsetín 6400 9600 Vrána Tomáš JUDr. N

1.7.15 13:00 ZL
Rodinný dům vč. zemědělských budov a pozemků v obci Valašská 
Senice, okr. Vsetín 

54000 81000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.7.15 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Holešov, okr. Kroměříž 156667 235000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.7.15 13:00 ZL !! NEDRAŽÍ SE - ODROČENO !! Pozemky v k.ú. Držková, okr. Zlín 1680 2520 Vrána Tomáš JUDr. N

1.7.15 13:45 HK rodinný dům 325000 650000 info www.e-aukce.com D

1.7.15 16:00 SC Rodinný dům v Lánech - Červené Janovice 305000 610000 Nevřela Jiří Mgr. N

2.7.15 9:00 SC RD 3+1 (81 m2) s pozemky - podíl 1/2, okr. Mělník 115000 230000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

2.7.15 10:00 JC bydlení a rekreace 1160000 1152300 info www.e-aukce.com D

2.7.15 10:00 UL Dražba rodinného domu v obci Libouchec, okres Ústí nad Labem 967000 1450000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

2.7.15 10:00 JM rodinný dům 1625000 3250000 info www.e-aukce.com N

2.7.15 10:00 OL RD s pozemky, okr. Prostějov 286667 430000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

2.7.15 10:00 OL RD se zemědělskými pozemky, okr. Prostějov 80000 120000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

2.7.15 10:00 MS Zemědělské pozemky (15891 m2) - podíl 1/5, Karviná 37500 75000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

2.7.15 10:15 UL byty 256000 320000 info www.e-aukce.com D

2.7.15 10:30 UL bydlení a rekreace 1120000 1400000 info www.e-aukce.com D

2.7.15 11:00 SC Zahrada (2903 m2) - podíl 1/2, okr. Mělník 1465 2930 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

2.7.15 11:00 LB byty 300000 600000 info www.e-aukce.com N

2.7.15 12:00 SC rodinný dům 350000 700000 info www.e-aukce.com N

2.7.15 13:00 SC
ZRUŠENO UHRAZENO!!! Rekreační chata (52,85 m2) s pozemkem, 
okr. Praha-východ

800000 1200000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

2.7.15 13:30 LB rodinný dům 450000 900000 info www.e-aukce.com D

2.7.15 14:30 ZL rodinný dům 385000 770000 info www.e-aukce.com D

2.7.15 15:00 UL Zahrádkářská chatka s pozemky, Děčín 68000 136000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

3.7.15 9:00 ZL Soubor - nemovitá věc podíl 1/2 rodinný dům a kuchyň 401000 601500 BONA ELECTA s.r.o. D

3.7.15 9:00 ZL Soubor věcí movitých a nemovitých 401000 600000 info www.e-aukce.com D

3.7.15 9:30 ZL Soubor movitých věcí a bytu 1+1 Krásno nad Bečvou 295668 443502 BONA ELECTA s.r.o. D

3.7.15 9:30 ZL Soubor věcí movitých a nemovitých 295668 443502 info www.e-aukce.com D

3.7.15 10:00 SC rodinný dům 2900000 3500000 info www.e-aukce.com D

3.7.15 10:00 HK rodinný dům 505000 757500 info www.e-aukce.com N

3.7.15 11:00 PH malý byt 1285000 1927000 info www.e-aukce.com N

3.7.15 11:00 JM pozemky 668600 668600 info www.e-aukce.com D

3.7.15 11:00 JM pozemky 299900 299900 info www.e-aukce.com D

3.7.15 11:00 JM pozemky 278800 278800 info www.e-aukce.com D

3.7.15 11:00 JM pozemky 354700 354700 info www.e-aukce.com D

3.7.15 12:00 SC rodinný dům 550000 1100000 info www.e-aukce.com N

3.7.15 13:00 JM střední byt (3+1) 825000 1650000 info www.e-aukce.com N

3.7.15 15:00 PH rodinný dům 2933334 4400000 info www.e-aukce.com D

7.7.15 9:00 HK
Zemědělské pozemky - podíly 1/7 (41011 m2) a 1/63 (1722 m2), 
okr. Náchod

46860 70290 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

7.7.15 10:00 PZ Zemědělské stavby, okr. Plzeň - město 200000 300000 JUDr. Jana Bémová N

7.7.15 11:00 UL Zemědělské pozemky (2000 m2). okr. Děčín 134667 202000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

7.7.15 13:00 SC Rekreační chata (25,63 m2) s pozemkem, okr. Praha - západ 1733334 2600000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

7.7.15 15:00 SC Restaurace s přístavbami a pozemkem (parkoviště), okr. Beroun 1333334 2000000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

8.7.15 10:00 JM rodinný dům 400000 600000 info www.e-aukce.com N

8.7.15 11:00 SC
120EX 26701/13 Chata s pozemkem v Psárech,
okres Praha-západ

320000 480000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.7.15 11:00 SC 120 EX 6407/14 - podíl 1/8 rodinného domu s pozemky v Kladně 140000 210000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.7.15 11:00 JC
120EX 14182/13 Rodinný dům v Českých Velenicích,
okres Jindřichův Hradec

280000 420000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.7.15 11:00 JC
120EX 1413/14 Rodinný dům v obci Kardašova Řečice,
okres Jindřichův Hradec

753300 1140000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.7.15 11:00 JC
120 DDr 3/15 Dobrovolná dražba INS:1/2 bytu 4+1+L
ve Vlkonicích

203000 304500 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.7.15 11:00 JC
120 EX 5501/07 - podíl 1/2 bytové jednotky
v obci Vacov - Vlkonice, okres Prachatice

156700 235000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.7.15 11:00 PZ 120EX42173/11 - rekreační chata č.e. 17 v obci Srby 120000 180000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.7.15 11:00 PZ 120 EX 6201/12 - pozemky v obci Zhoř, okres Tachov 224000 336000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.7.15 11:00 PZ
120 EX 6219/08 - rodinný dům s pozemky v obci Staré Sedliště,
k. ú. Mchov, okres Tachov

273300 410000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.7.15 11:00 UL 120EX3263/08 podíl 1/2 pozemku v Lounech 22500 45000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.7.15 11:00 UL 120EX1876/13 pozemek v k.ú. Jirkov, okres Chomutov 217500 435000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.7.15 11:00 HK
120EX31360/11 podíl 152/640 rodinného domu s pozemkem
v obci Hronov, okres Náchod

280500 561000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.7.15 11:00 VY
120 EX 14255/13 - garáž v obci Kamenice nad Lipou,
okres Pelhřimov

60000 90000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N
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8.7.15 11:00 JM
120EX3686/12 rodinný dům s pozemky v obci Tasovice,
okres Znojmo

588000 1176000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.7.15 13:00 SC Rodinný dům v obci Kolešovice, okr. Rakovník 410000 820000 Vrána Tomáš JUDr. N

8.7.15 13:00 SC Podíl na rodinném domě v obci Mořinka, okr. Beroun 100000 150000 Vrána Tomáš JUDr. N

8.7.15 13:00 SC Podíl na rodinném domě v obci Uhlířská Lhota, okr. Kolín 166667 250000 Vrána Tomáš JUDr. N

8.7.15 13:00 SC Rodinný dům v obci Nenačovice, okr. Beroun 2706667 4060000 Vrána Tomáš JUDr. N

8.7.15 13:00 SC Byt 3+1 v obci Dolní Chvatliny, okr. Kolín 413333 620000 Vrána Tomáš JUDr. N

8.7.15 13:00 JC Podíl na rodinném domě v obci Dubné, okr. České Budějovice 154000 385000 Vrána Tomáš JUDr. N

8.7.15 13:00 PZ Podíl na orné půdě v k.ú. Příchovice u Přeštic, okr. Plzeň-jih 93333 140000 Vrána Tomáš JUDr. N

8.7.15 13:00 PZ Pozemky v k.ú. Halže, okr. Tachov 112667 169000 Vrána Tomáš JUDr. N

8.7.15 13:00 KV Podíl na stavebním pozemku v k.ú. Šneky, okr. Cheb 545000 1090000 Vrána Tomáš JUDr. N

8.7.15 13:00 UL
Podíl na stavebních pozemcích a orné půdě v k.ú. Očihov,
okr. Louny

158500 317000 Vrána Tomáš JUDr. N

8.7.15 13:00 UL Podíl na rodinném domě v obci Varnsdorf, okr. Děčín 275000 550000 Vrána Tomáš JUDr. N

8.7.15 13:00 UL Rodinný dům v obci Dolní Poustevna, okr. Děčín 305000 610000 Vrána Tomáš JUDr. N

8.7.15 13:00 HK Podíl na orné půdě v k.ú. Kosičky, okr. Hradec Králové 33333 50000 Vrána Tomáš JUDr. N

8.7.15 13:00 PB Rodinný dům v obci Litomyšl, okr. Svitavy 213000 710000 Vrána Tomáš JUDr. N

8.7.15 13:00 VY Rodinný dům v obci Loukovice, okres Třebíč 175000 350000 Vrána Tomáš JUDr. N

8.7.15 13:00 VY Rodinný dům v obci Vilémov, okr. Havlíčkův Brod 130000 260000 Vrána Tomáš JUDr. N

8.7.15 13:00 VY Rodinný dům v obci Košetice, okr. Pelhřimov 277500 555000 Vrána Tomáš JUDr. N

8.7.15 13:00 VY
Podíl na rekreační chatě v obci Hamry nad Sázavou,
okr. Žďár nad Sázavou 

46667 70000 Vrána Tomáš JUDr. N

8.7.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě a orné půdě v obci Uherčice, okr. Břeclav 195000 390000 Vrána Tomáš JUDr. N

8.7.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Perná, okr. Břeclav 64167 128333 Vrána Tomáš JUDr. N

8.7.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Perná, okr. Břeclav 385000 770000 Vrána Tomáš JUDr. N

8.7.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Veselí nad Moravou, okr. Hodonín 285000 570000 Vrána Tomáš JUDr. N

8.7.15 13:00 JM Podíl na bytu 3+1 v obci Hustopeče, okr. Břeclav 250000 500000 Vrána Tomáš JUDr. N

8.7.15 13:00 JM Zemědělské pozemky v k.ú. Velešovice, okr. Vyškov 130000 195000 Vrána Tomáš JUDr. N

8.7.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Kobylí, okr. Břeclav 356667 535000 Vrána Tomáš JUDr. N

8.7.15 13:00 MS Byt 3+1 v obci Čermná ve Slezsku, okr. Opava 197500 395000 Vrána Tomáš JUDr. N

8.7.15 13:00 MS Byt 3+1 v obci Město Albrechtice, okr. Bruntál 252000 630000 Vrána Tomáš JUDr. N

8.7.15 13:00 MS Podíl na rodinném domě v obci Albrechtice, okr. Karviná 45238 67857 Vrána Tomáš JUDr. N

8.7.15 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Babice, okr. Uherské Hradiště 167500 335000 Vrána Tomáš JUDr. N

8.7.15 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Lípa, okr. Zlín 115000 230000 Vrána Tomáš JUDr. N

8.7.15 13:00 ZL Rodinný dům v obci Jasenná, okr. Zlín 566667 850000 Vrána Tomáš JUDr. N

8.7.15 13:00 ZL Rodinný dům v obci Kelč, okr. Vsetín 353333 530000 Vrána Tomáš JUDr. N

8.7.15 16:00 UL Rodinný dům v Jiřetíně pod Jedlovou, okr. Děčín 600000 900000 Nevřela Jiří Mgr. N

9.7.15 9:00 PZ ZRUŠENO UHRAZENO!!! RD s pozemky - podíl id. 3/8, Plzeň 515000 1030000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

9.7.15 9:30 KV byty 360000 450000 info www.e-aukce.com D

9.7.15 10:00 SC Zemědělské pozemky (7528 m2) - podíl 1/4, okr. Mladá Boleslav 41667 62500 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

9.7.15 10:00 JC RD 2+1 s pozemky - podíl 1/2, okr. České Budějovice 150000 300000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

9.7.15 10:00 JC lesní pozemek 4500000 825000 info www.e-aukce.com D

9.7.15 10:00 JM bydlení a rekreace 400000 500000 info www.e-aukce.com D

9.7.15 10:00 MS Zahrada se zahrádkářskou chatou (382 m2) - 1/2 podíl, okr. Bruntál 26667 40000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

9.7.15 10:00 ZL RD 2+1/G se zahradou, okr. Uherské Hradiště 225000 450000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

9.7.15 11:00 MS byty 240000 480000 info www.e-aukce.com N

9.7.15 11:15 UL byty 800000 1000000 info www.e-aukce.com D

9.7.15 12:00 HK rodinný dům 250000 500000 info www.e-aukce.com D

9.7.15 13:00 LB Podíl 1/2 na RD (175,53 m2) s pozemky, okr. Jablonec nad Nisou 230000 460000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

9.7.15 13:30 PZ byty 150000 300000 info www.e-aukce.com N

9.7.15 14:30 KV bydlení a rekreace 925000 1850000 info www.e-aukce.com N

10.7.15 10:00 VY rodinný dům 500000 1000000 info www.e-aukce.com D

13.7.15 9:00 SC RD (139,43 m2) s pozemkem - podíl 1/10, okr. Beroun 82000 123000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

13.7.15 9:00 VY rodinný dům 1400000 1560000 info www.e-aukce.com N

13.7.15 10:00 MS rodinný dům 900000 950000 info www.e-aukce.com N

13.7.15 12:45 KV rodinný dům 290000 580000 info www.e-aukce.com D

13.7.15 13:45 HK rodinný dům 350000 700000 info www.e-aukce.com D

14.7.15 10:00 SC Dražba pozemků v Lysé nad Labem 3900000 3900000 I.E.T. Reality, s. r. o. D

14.7.15 10:00 SC pozemky 3900000 3900000 info www.e-aukce.com D

14.7.15 11:00 PH
Dražba stavebního pozemku s platným územním rozhodnutím
v Praze - Libeň

3600000 3600000 I.E.T. Reality, s. r. o. D

14.7.15 11:00 PH pozemky 3600000 3600000 info www.e-aukce.com D

14.7.15 11:00 LB Rekreační chata (28,22 m2) - podíl 1/2, okr. Liberec 20000 30000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

14.7.15 12:00 SC rodinný dům 2750000 2750000 info www.e-aukce.com D

14.7.15 13:00 HK rodinný dům 390000 490000 info www.e-aukce.com D

14.7.15 13:00 JM rodinný dům 585000 1170000 info www.e-aukce.com D

14.7.15 14:00 PB rodinný dům 190000 380000 info www.e-aukce.com D

14.7.15 14:00 MS rodinný dům 1241000 1460000 info www.e-aukce.com D

14.7.15 15:00 LB Zemědělská stavba s pozemkem, okr. Česká Lípa 866667 1300000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

14.7.15 16:00 OL
Spoluvlastnický podíl o velikosti 7/60 na společném dvoře
3.283 m2 v Šumperku

153334 230000 Nevřela Jiří Mgr. N

15.7.15 10:00 SC soubory věcí nemovitých 33000000 49270000 info www.e-aukce.com D
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15.7.15 10:00 PB rodinný dům 325000 650000 info www.e-aukce.com N

15.7.15 11:00 SC
120EX11854/07 podíl 1/2 rodinného domu s pozemkem ve Zlivu, 
v okrajové části obce Kácov

154400 308820 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.7.15 11:00 SC
120 EX 6407/14 - rodinná rekreační chata s pozemky v obci Lhota 
u Příbramě, okres Příbram

460000 690000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.7.15 11:00 SC
120 EX 37295/11 - budova s pozemkem v obci Vavřinec,
okres Kuná Hora

615000 1230000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.7.15 11:00 JC 120EX22961/11 podíl pozemků v obci Soběslav, okres Tábor 37900 75750 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.7.15 11:00 JC 120EX29208/09 1/5 zemědělských pozemků v k.ú.Vrbice u Vacova 18000 27000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.7.15 11:00 JC
120EX29208/09 1/5 zemědělských pozemků
v k.ú. Lhota nad Rohanovem

4000 6000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.7.15 11:00 JC
120EX155/06-512 podíl 1/8 rodinného domu s pozemky
v k.ú. Roudná nad Lužnicí, okres Tábor

16800 24000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.7.15 11:00 JC
120EX27539/13 bytová jednotka 2+1 ve Volarech, okres 
Prachatice

440000 660000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.7.15 11:00 JC
120 EX 8702/13 - podíl 1/2 pozemků v obci Strýchov u Malšic, 
k.ú. Dudov, Okres Tábor

200500 300788 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.7.15 11:00 JC
120 EX 8702/13 - podíl 1/2 pozemků v obci Strýchov u Malšic, 
k.ú. Dudov, Okres Tábor

18600 27842 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.7.15 11:00 PZ 120EX16124/13 pozemky v k.ú. Lochousice, okres Plzeň - sever 12000 24000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.7.15 11:00 KV 120EX17260/10 byt 1+0 v obci Rovná 25500 51000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.7.15 11:00 KV 120EX17260/10 byt 4+1 v obci Rovná 84000 168000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.7.15 11:00 KV 120EX4453/10 pozemek v k.ú. Teplá 22000 33000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.7.15 11:00 HK
120EX 36428/13 UHRAZENO Rodinný dům v obci Tutleky,
okres Rychnov nad Knežnou

322700 474000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.7.15 11:00 PB
120EX 15442/13 - Podíl 1/4 rodinného domu s pozemky
v obci Dlouhá Třebová, okres Ústí nad Orlicí.

78000 195000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.7.15 11:00 VY 120 EX 31870/13 - pozemek v obci Nová Říše, okres Jihlava 15300 23002 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.7.15 11:00 VY
120 EX 43350/13 - budova s pozemkem v obci Měšín,
okres Jihlava

300000 450000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.7.15 11:00 OL 120EX 16179/13 Pozemky v k.ú. Šumperk 39700 60000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.7.15 11:00 OL Rodinný dům v obci Pavlovice u Kojetína 500000 1000000 Dražby.net s.r.o. N

15.7.15 11:00 OL rodinný dům 500000 1000000 info www.e-aukce.com N

15.7.15 11:00 OL
120 EX 14192/11 - pozemky v obci Brníčko, k.ú. Brníčko
u Zábřeha, okres Šumperk

28000 42000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.7.15 11:00 MS 120EX8276/13 Byt 3+1 (63,59 m2) s balkónem ve Vítkově 570000 855000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.7.15 11:00 MS rodinný dům 680000 1360000 info www.e-aukce.com D

15.7.15 11:30 SC !!! UPUŠTĚNO !!! Rodinný dům v obci Kačice 900000 1300000 Dražby.net s.r.o. N

15.7.15 11:30 SC rodinný dům 900000 1300000 info www.e-aukce.com N

15.7.15 12:00 PB rodinný dům 325000 650000 info www.e-aukce.com D

15.7.15 12:00 OL Rodinný dům v obci Šternberk 990000 1700000 Dražby.net s.r.o. N

15.7.15 12:00 OL rodinný dům 990000 1700000 info www.e-aukce.com N

15.7.15 12:30 HK Rodinný dům v obci Smidary 990000 1900000 Dražby.net s.r.o. N

15.7.15 12:30 HK rodinný dům 990000 1900000 info www.e-aukce.com N

15.7.15 13:00 PH Byt 3+1 v obci Praha 1626667 2440000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.7.15 13:00 SC Podíl na rodinném domě v obci Boseň, okr. Mladá Boleslav 400000 600000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.7.15 13:00 SC Podíl na rodinném domě v obci Cerhovice, okr. Beroun 126667 190000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.7.15 13:00 SC Byt 2+kk v obci Břežany II, okr. Kolín 1316667 1975000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.7.15 13:00 SC
!! NEDRAŽÍ SE - UHRAZENO !! Rodinný dům v obci Malá Hraštice, 
okr. Příbram

1260000 1890000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.7.15 13:00 SC Orná půda v k.ú. Červený Újezd, okr. Praha-západ 626667 940000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.7.15 13:00 JC
Průmyslová budova v obci Suchdol nad Lužnicí,
okr. Jindřichův Hradec

973333 1460000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.7.15 13:00 PZ Orná půda v k.ú. Rozvadov, okr. Tachov 166667 250000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.7.15 13:00 PZ Podíl na rodinném domě v obci Stráž, okr. Tachov 293333 440000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.7.15 13:00 KV Podíl na rodinném domě v obci Horní Slavkov, okr. Sokolov 150000 225000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.7.15 13:00 KV Byt 1+1 v obci Cheb 213333 320000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.7.15 13:00 UL Rodinný dům v obci Lubenec, okr. Louny 340000 510000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.7.15 13:00 UL Byt 3+1 v obci Most 180000 270000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.7.15 13:00 HK Byt 2+1 v obci Jetřichov, okr. Náchod 146667 220000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.7.15 13:00 PB
!! NEDRAŽÍ SE - UHRAZENO !! Orná půda v k.ú. Vyšehněvice,
okr. Pardubice

146667 220000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.7.15 13:00 PB Podíl na orné půdě v k.ú. Koldín, okr. Ústí nad Orlicí 83333 125000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.7.15 13:00 VY
Podíl na zemědělských pozemcích v k.ú. Kámen u Pacova
a v k.ú. Eš, okr. Pelhřimov

66667 100000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.7.15 13:00 VY
Zemědělská půda v k.ú. Martinice u Velkého Meziříčí,
okr. Žďár nad Sázavou

466667 700000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.7.15 13:00 VY
Podíl na orné půdě v k.ú. Sněžné na Moravě,
okr. Žďár nad Sázavou

25333 38000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.7.15 13:00 JM !!! NEKONÁNÍ DRAŽBY !!! Rodinný dům v obci Zakřany 850000 1700000 Dražby.net s.r.o. N

15.7.15 13:00 JM rodinný dům 850000 1700000 info www.e-aukce.com N

15.7.15 13:00 JM Podíl na orné půdě v k.ú. Hluboké Mašůvky, okr. Znojmo 20000 30000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.7.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě a orné půdě v obci Podivín, okr. Břeclav 490000 735000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.7.15 13:00 OL Zahrada v k.ú. Hamry, okr. Prostějov 16667 25000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.7.15 13:00 OL Orná půda v k.ú. Dubicko, okr. Šumperk 180000 270000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.7.15 13:00 OL Rodinný dům v obci Jeseník 420000 630000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.7.15 13:00 OL Podíl na rodinném domě v obci Brodek u Přerova, okr. Přerov 226667 340000 Vrána Tomáš JUDr. N
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15.7.15 13:00 OL Podíl na orné půdě v k.ú. Červená Lhota u Řimic, okr. Olomouc 50667 76000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.7.15 13:00 MS Rodinný dům v obci Hodslavice, okr. Nový Jičín 440000 880000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.7.15 13:00 MS Byt 2+1 v obci Nový jičín 496667 745000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.7.15 13:00 MS Byt 3+1 v obci Jablunkov, okr. Frýdek-Místek 663333 995000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.7.15 13:00 MS
Podíl na rodinném domě v obci Kunčice pod Ondřejníkem,
okr. Frýdek-Místek 

46667 70000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.7.15 13:00 MS Byt 3+1 v obci Odry, okr. Nový Jičín 600000 900000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.7.15 13:00 ZL Garáž v obci Uherský Brod, okr. Uherské Hradiště 66667 100000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.7.15 13:00 ZL Podíl na rodinném domě a orné půdě v obci Návojná, okr. Zlín 180000 270000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.7.15 13:00 ZL
Podíl na zemědělských pozemcích v k.ú. Horní Ves u Fryštáku, 
okr. Zlín

13333 20000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.7.15 13:00 ZL
Podíl na orné půde v k.ú. Újezdec u Osvětiman,
okr. Uherské Hradiště

35333 53000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.7.15 13:30 SC rekreační chalupa, domek, chata 95000 190000 info www.e-aukce.com N

15.7.15 13:30 MS Autobazar v obci Příbor 1000000 1500000 Dražby.net s.r.o. D

15.7.15 13:30 MS jiné provozní budovy, objekty 1000000 1500000 info www.e-aukce.com D

15.7.15 14:00 MS
Podíl o veliskoti 1/2 autoservisu s pozemky a podíl o velikosti 1/4 
pozemků v obci Příbor

430000 645000 Dražby.net s.r.o. D

15.7.15 14:00 MS jiné provozní budovy, objekty 430000 645000 info www.e-aukce.com D

15.7.15 14:30 SC byty 450000 900000 info www.e-aukce.com N

15.7.15 14:30 PZ Rodinný dům v obci Plzeň - Lhota 1267000 1900000 Dražby.net s.r.o. D

15.7.15 14:30 PZ rodinný dům 1267000 1900000 info www.e-aukce.com D

15.7.15 15:00 JC Zemědělská usedlost v obci Březnice 800000 1200000 Dražby.net s.r.o. D

15.7.15 15:00 JC rodinný dům 800000 1200000 info www.e-aukce.com D

15.7.15 17:00 SC Dílna, sklad a garáže v Milovicích 307000 460000 Nevřela Jiří Mgr. N

16.7.15 9:00 OL RD (206 m2) s pozemkem - podíl 1/6, okr. Olomouc 86667 130000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

16.7.15 10:00 UL bydlení a rekreace 136000 170000 info www.e-aukce.com N

16.7.15 10:15 UL bydlení a rekreace 376000 470000 info www.e-aukce.com N

16.7.15 11:00 HK RD (50 m2) s pozemkem, okr. Jičín 133334 200000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

16.7.15 11:15 PB jiný pozemek 270924 959164 info www.e-aukce.com D

16.7.15 11:30 PB jiný pozemek 199808 599490 info www.e-aukce.com D

16.7.15 11:45 PB jiný pozemek 112452 353654 info www.e-aukce.com D

16.7.15 12:00 SC rodinný dům 900000 900000 info www.e-aukce.com D

16.7.15 13:00 VY RD (38 m2) s pozemkem, okr. Jihlava 133334 200000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

16.7.15 15:00 ZL RD (42 m2) s pozemkem, okr. Zlín 130000 195000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

17.7.15 13:00 PH jiné komerční budovy 80000000 80000000 info www.e-aukce.com D

20.7.15 11:00 PB rodinný dům 1500000 1500000 info www.e-aukce.com D

20.7.15 16:00 MS
Pozemek s kůlnou v chatové oblasti města Příbor,
přístupný po veřejné cestě

36667 55000 Nevřela Jiří Mgr. N

21.7.15 10:00 PH jiné stavby 3726667 5590000 info www.e-aukce.com D

21.7.15 10:00 LB byty 320000 475000 info www.e-aukce.com D

21.7.15 13:00 HK Podíly na pozemcích (63484 m2), okr. Jičín 52420 78630 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

21.7.15 15:00 UL RD (795 m2) s pozemky, okr. Litoměřice 893754 1340630 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

22.7.15 9:00 PB rodinný dům 100000 100000 info www.e-aukce.com D

22.7.15 10:00 JC bydlení a rekreace 150000 150000 info www.e-aukce.com D

22.7.15 10:00 JM pozemky 50000 50000 info www.e-aukce.com D

22.7.15 11:00 JC bydlení a rekreace 1600000 1650000 info www.e-aukce.com D

22.7.15 11:00 UL 120EX56092/10 bytová jednotka 1+1 v Jirkově, okres Chomutov 104000 156000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.7.15 11:00 HK
120EX 50008/10 Podíl 1/2 pozemků v k.ú. Lužany u Jičína,
okres Jičín

28000 42000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.7.15 11:00 VY rodinný dům 900000 1800000 info www.e-aukce.com N

22.7.15 11:00 OL
120EX37871/13 pozemky v k.ú. Zlaté Hory v Jeseníkách,
okres Jeseník

80000 120000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.7.15 11:00 OL soubory věcí nemovitých 27000 27000 info www.e-aukce.com D

22.7.15 12:00 OL pozemky 8000 8000 info www.e-aukce.com D

22.7.15 13:00 SC
Podíl na rodinném domě v obci Kostelec nad Černými lesy,
okr. Praha-východ

66667 100000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.7.15 13:00 SC Podíl na rodinném dom v obci Všetaty, okr. Mělník 366667 550000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.7.15 13:00 JC Byt 1+1 v obci Větřní, okr. Český Krumlov 293333 440000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.7.15 13:00 KV Podíl na rodinném domě v obci Skalná, okr. Cheb 200000 300000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.7.15 13:00 UL Stavební pozemky v k.ú. Neštědice, okr. Ústí nad Labem 385000 770000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.7.15 13:00 UL Rodinný dům v obci Ústí nad Labem 405000 810000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.7.15 13:00 UL Byt 4+1 v obci Jirkov, okr. Chomutov 196480 294720 Vrána Tomáš JUDr. N

22.7.15 13:00 UL !! NEDRAŽÍ SE - UHRAZENO !! Byt 1+1 v obci Ústí nad Labem 233333 350000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.7.15 13:00 UL Družstevní byt 4+1 v obci Litvínov, okr. Most 116667 175000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.7.15 13:00 LB
Pozemky pro chatovou zástavbu v k.ú. Sněhov,
okr. Jablonec nad Nisou

292500 585000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.7.15 13:00 HK Lesní pozemek v k.ú. Nízká Srbská, okr. Náchod 384800 577200 Vrána Tomáš JUDr. N

22.7.15 13:00 PB Podíl na rekreační chatě a pozemcích v obci Pardubice 96667 145000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.7.15 13:00 VY Rodinný dům v obci Rodkov, okr. Žďár nad Sázavou 206667 310000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.7.15 13:00 VY Byt 1+1 v obci Jihlava 383333 575000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.7.15 13:00 VY byty 633400 950000 info www.e-aukce.com D

22.7.15 13:00 JM Orná půda v k.ú. Moravské Knínice, okr. Brno-venkov 72500 145000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.7.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Čučice, okr. Brno-venkov 52500 105000 Vrána Tomáš JUDr. N
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22.7.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Čučice, okr. Brno-venkov 196000 490000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.7.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Radslavice, okr. Vyškov 88000 220000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.7.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Bořetice, okr. Břeclav 2500 3750 Vrána Tomáš JUDr. N

22.7.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě a orné půdě v obci Kyjov, okr. Hodonín 80000 120000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.7.15 13:00 OL Rekreační chata v obci Přerov 112000 224000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.7.15 13:00 OL Rodinný dům v obci Prostějov 1753333 2630000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.7.15 13:00 OL Podíl na rodinném domě v obci Příkazy, okr. Olomouc 113333 170000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.7.15 13:00 MS Podíl na orné půdě v k.ú. Stará Bělá, okr. Ostrava 45250 90500 Vrána Tomáš JUDr. N

22.7.15 13:00 MS Bytový dům vč. garáže v obci Bohumín, okr. Karviná 368667 553000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.7.15 13:00 ZL Garáž v obci Bystřice pod Hostýnem, okr. Kroměříž 40000 60000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.7.15 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Horní Lideč, okres Vsetín 180000 360000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.7.15 13:30 HK bydlení a rekreace 330000 660000 info www.e-aukce.com D

22.7.15 13:30 VY byty 450000 900000 info www.e-aukce.com N

22.7.15 14:30 JC rodinný dům 1350000 2700000 info www.e-aukce.com N

23.7.15 9:00 SC Pozemky (2930 m2) - podíl 10/48, okr. Praha-východ 27986 41979 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

23.7.15 10:00 HK zemědělské stavby a usedlosti 62000 123000 info www.e-aukce.com D

23.7.15 10:00 JM bydlení a rekreace 550000 686540 info www.e-aukce.com N

23.7.15 11:00 SC rodinný dům 400000 800000 info www.e-aukce.com D

23.7.15 11:00 SC Zemědělské pozemky (4407 m2) - podíl 10/48, okr. Praha - východ 30567 45850 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

23.7.15 11:00 PZ bydlení a rekreace 195000 390000 info www.e-aukce.com N

23.7.15 12:00 PH bydlení a rekreace 500000 1000000 info www.e-aukce.com N

23.7.15 12:00 HK zemědělské stavby a usedlosti 307000 613000 info www.e-aukce.com D

23.7.15 13:00 PH Byt 3+1 (80 m2), Praha 4 - Kamýk 1733334 2600000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

23.7.15 13:30 JM rodinný dům 325000 650000 info www.e-aukce.com D

23.7.15 14:00 PZ bydlení a rekreace 650000 1300000 info www.e-aukce.com N

23.7.15 14:30 SC rodinný dům 75000 150000 info www.e-aukce.com D

23.7.15 15:00 UL Byt 3+1 (72,59 m2) - podíl 1/4, okr. Most 29334 44000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

23.7.15 15:00 OL bydlení a rekreace 625000 1250000 info www.e-aukce.com N

24.7.15 10:00 SC rodinný dům 583000 583000 info www.e-aukce.com D

24.7.15 10:00 HK jiný pozemek 18000 27000 info www.e-aukce.com D

24.7.15 10:30 SC pozemky 100000 170000 info www.e-aukce.com D

24.7.15 10:30 HK jiný pozemek 140000 209000 info www.e-aukce.com D

24.7.15 11:00 SC pozemky 110000 110000 info www.e-aukce.com D

24.7.15 11:00 HK jiný pozemek 38000 56000 info www.e-aukce.com D

24.7.15 11:30 HK jiný pozemek 23000 34000 info www.e-aukce.com D

24.7.15 12:00 HK jiný pozemek 125000 187000 info www.e-aukce.com D

27.7.15 9:00 UL Zemědělské pozemky (2722 m2), okr. Chomutov 90750 181500 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

28.7.15 9:00 UL RD s pozemkem - podíl 1/8, okr. Louny 18000 36000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

28.7.15 11:00 KV bydlení a rekreace 255000 510000 info www.e-aukce.com N

28.7.15 11:00 HK Zemědělské pozemky (18520 m2) - podíl 1/12, okr. Jičín 20667 31000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

28.7.15 11:30 PB byty 390000 780000 info www.e-aukce.com D

28.7.15 13:00 HK Garáž s pozemkem, okr. Trutnov 24500 49000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

28.7.15 15:00 JM Byt 2+1 (70 m2) - podíl 1/2, okr. Brno-venkov 148500 297000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

29.7.15 10:30 MS Administrativní budova Český Těšín 2960000 3700000 MORAVOLEN HOLDING a.s. D

29.7.15 11:00 SC
120 EX 11193/13 - rodinný dům s příslušenstvím
v obci Krušovice, okres Rakovník

457500 915000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.7.15 11:00 JC 120 EX 14466/12 - rodinný dům v obci Vráž, okres Písek 727000 1464000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.7.15 11:00 KV
120EX55141/12-166 podíl 1/4 pozemků v k.ú. Krásný Jez,
okres Karlovy Vary

9000 18000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.7.15 11:00 KV
120EX 47228/10 podíl 1/18 bytové jednotky o velikosti 2+1 
umístěné v 7.NP bytového domu v obci Nejdek

14000 21000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.7.15 11:00 LB
120 EX 4374/14 - pozemek s chatou v k.ú. Pihel,
obec Nový Bor, okres Česká Lípa

113300 150000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.7.15 13:00 PH Družstevní byt 3+1 v obci Praha-Střížkov 1390000 2085000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.7.15 13:00 PH Podíl na stavebním pozemku v k.ú. Horní Počernice, okr. Praha 2173333 3260000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.7.15 13:00 SC Orná půda v k.ú. Malá Lečice, okr. Praha-západ 500000 1250000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.7.15 13:00 SC Podíl na rodinném domě v obci Plaňany, okr. Kolín 70000 140000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.7.15 13:00 SC Rodinný dům v obci Kladno 1753333 2630000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.7.15 13:00 JC Podíl na orné půdě v k.ú. Čejetice, okr. Strakonice 100000 150000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.7.15 13:00 JC Podíl na bytu 4+1 v obci Týn nad Vltavou, okr. České Budějovice 173333 260000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.7.15 13:00 JC Podíl na pozemcích v k.ú. Drahonice, okr. Strakonice 40000 60000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.7.15 13:00 PZ Rodinný dům v obci Švihov, okr. Klatovy 1493333 2240000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.7.15 13:00 KV Rodinný dům v obci Luby, okr. Cheb 342000 1140000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.7.15 13:00 KV Podíl na rodinném domě v obci Odrava, okr. Cheb 97500 325000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.7.15 13:00 UL Orná půda v k.ú Slatina pod Hazmburkem, okr. Litoměřice 83393 125090 Vrána Tomáš JUDr. N

29.7.15 13:00 HK Rodinný dům v obci Nový Bydžov, okr. Hradec Králové 244000 610000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.7.15 13:00 PB Půdní prostor bytového domu v obci Polička, okr. Svitavy 75300 251000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.7.15 13:00 PB Lesní pozemek v k.ú. Helvíkovice, okr. Ústí nad Orlicí 22173 33260 Vrána Tomáš JUDr. N

29.7.15 13:00 PB Rodinný dům v obci Velká Skrovnice, okr. Ústí nad Orlicí 273333 410000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.7.15 13:00 VY Rodinný dům v obci Domamil, okr. Třebíč 160000 320000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.7.15 13:00 VY Podíl na rodinném domě v obci Polná, okr. Jihlava 205000 410000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.7.15 13:00 VY Zemědělské pozemky v k.ú. Stružinec, okr. Havlíčkův Brod 14667 22000 Vrána Tomáš JUDr. N



Konkursní noviny 12/2015 | 19

26.6.15 10:00 soubory věcí movitých 690000 680000 info www.e-aukce.com D

29.6.15 10:00
Pohledávky, dluhopisy, zástavní práva, směnky, cenné papíry, 
podílové listy

250000 428300 info www.e-aukce.com N

29.6.15 10:00 100% obchodní podíl ve společnosti Tubruk systém s.r.o., Praha 3 5335 8000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

30.6.15 9:00
Soubor movitých věcí (projektor ACER, Gramofon, činky,..),
okr. Jindřichův Hradec

1000 3000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

30.6.15 9:00 Soubor movitých věcí (tiskárna, Monitor, obraz,..) 3000 9000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

30.6.15 9:00 Osobní automobil Škoda Octavia 1.9 TDi 15000 45000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

30.6.15 9:00 Osobní automobil Peugeot 1007 25000 75000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

1.7.15 10:00 dopravní prostředky 120000 120000 info www.e-aukce.com D

3.7.15 9:00 ZL Soubor - nemovitá věc podíl 1/2 rodinný dům a kuchyň 401000 601500 BONA ELECTA s.r.o. D

3.7.15 9:30 ZL Soubor movitých věcí a bytu 1+1 Krásno nad Bečvou 295668 443502 BONA ELECTA s.r.o. D

7.7.15 10:00 Soubor strojů a zařízení 58600 175800 Černošková Lenka, Mgr. N

13.7.15 10:00 Multifunkční zařízení – EPSON Stylus SX 415 400 1200
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

17.7.15 10:30 dopravní prostředky 605000 750000 info www.e-aukce.com D

17.7.15 11:00 dopravní prostředky NEZADÁNO NEZADÁNO info www.e-aukce.com D

30.6.15 9:00 PH Vícegenerační RD s pozemkem - podíl 3/8, okr. Hlavní město Praha 5066667 7600000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

15.7.15 10:00 SC soubory věcí nemovitých 33000000 49270000 info www.e-aukce.com D

17.7.15 13:00 PH jiné komerční budovy 80000000 80000000 info www.e-aukce.com D

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 26. 6 – 30. 7. 2015

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 5 mil. Kč / 26. 6 – 30. 7. 2015

29.7.15 13:00 JM Podíl na stavebním pozemku v obci Jevišovka, okr. Břeclav 75000 150000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.7.15 13:00 JM Rodinný dům v obci Hrušky, okr. Břeclav 390000 780000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.7.15 13:00 JM Družstevní byt 2+1 v obci Brno-Bystrc 1120000 1680000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.7.15 13:00 JM Podíl na orné půdě v k.ú. Petrov u Hodonína, okr. Hodonín 10000 15000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.7.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Hlohovec, okr. Břeclav 55000 110000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.7.15 13:00 OL Podíl na rodinném domě v obci Beňov, okr. Přerov 182500 365000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.7.15 13:00 OL Podíl na rodinném domě v obci Beňov, okr. Přerov 182500 365000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.7.15 13:00 OL Pozemek v k.ú. Mladějovice u Šternberka, okr. Olomouc 93333 140000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.7.15 13:00 OL Výrobní areál v obci Dolní Studénky, okr. Šumperk 2313333 3470000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.7.15 13:00 MS
Podíl na rodinném domě a pozemcích v obci Hukvaldy,
okr. Frýdek-Místek

123333 185000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.7.15 13:00 MS Rodinný dům v obci Rýmařov. okr. Bruntál 266667 400000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.7.15 13:00 ZL Podíl na lesních pozemcích v k.ú. Vigantice, okr. Vsetín 1338460 2007690 Vrána Tomáš JUDr. N

29.7.15 13:30 KV
120EX55141/12-167 podíl 1/2 pozemku v k.ú. Dolní Chodov, 
okres Sokolov

105000 210000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N


